
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/a gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Likums par Konvenciju starp Latvijas un
Igaunijas republikām par nodokļu
piedzīšanu un ziņu apmaiņu par no-
dokļu maksātājiem.

Lēmumi par pārmaiņām dažu biedrību
valdēs un likvidāciju komisiju iecel-
šanu.

Paziņojums par ratifikācijas grāmatu
apmaiņu Vašingtonā 1934. g. 10. ok-
tobrī parakstītam Papildu līgumam
par noziedznieku izdošanustarp Latviju
un Amerikas Savienotām Valstīm.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes priekš-
nieka rīkojums.

Latvijas valdības J(*®- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^^^^^^ļfj^^p

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
Cl3ll!lte?MSsll^

Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā,pili 2. ist. Tālrunis20032 ^^j Ššgffi&0QP^Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ~^<5 Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Ministru kabinets 1935. g. 28. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par Konvenciju starp Latvijas un Igaunijas republikām
par nodokļu piedzīšanu un zinu apmainu par nodokļu maksātājiem.

1. Rīgā 1926. gada 28. maijā parakstītā konvencija starp Latvijas un Igaunijas
republikām par nodokļu piedzīšanu un ziņu apmaiņu par nodokļu maksātājiem ar šo
likumu pieņemta un apstiprināta.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināma 1. pantā
minētā konvencija un tās tulkojums latviešu valodā.

3. Konvencija stājas spēkā tās 13. pantā paredzētā laikā un kārtībā.

Rīgā, 1935. g. 2. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Convention entre la Rēpublique de Lettonie et la Rēpublique d'Esthonie,
concernant la perception des imp6ts et l'ēchange des renseignements sur

les contribuables.
Le Gouvernement de la Lettonie et le Gouvernement de l'Esthonie dēsireux de

s'entr'aider dans les questions concernant la perception des impots ainsi que l'ēchange
des renseignements sur Ies contribuables utiles ā la sauvegarde des intērēts de leurs Etats
ont dēcidē de conclure une convention appropriēe et ont nommē ā cet effet pour leurs
Plēnipotentiaires, savoir:

Le Gouvernement de la Lettonie:
Monsieur Kārlis Ulmanis, Ministre des Affaires Etrangēres,

Le Gouvernement de l'Esthonie: Monsieur Ants Piip, Ministre des Affaires
Etrangēres,

lesquels, aprēs s'ētre communiquē leurs pleins pouvoirs respectifs trouvēs en bonne et
due formē, sont convenus des dispositions suivantes:

Article premier.
La Rēpublique de Lettonie d'une part et la Rēpublique d'Esthonie d'autrepart

s'engagent ā se prēter une aide rēciproque en matiēre de perception des impots de l'Etat
ou des communes et ā percevoir sur les contribuables ou leurs biens se trouvant dans les
limitēs de leur territoire — sāns considērer de quel pays ils sont citoyens — le montant
des impots fixēs et exigibles par les institutions fiscales de l'autre pays contractant

conformēment aux lois et ordonnances en matiēre de recouvrement des creances incon-
testables de l'Etat en vigueur sur le territoire du pays oū la perception doit ētre executee.
Les stipulations de la prēsentē convention doivent etre appliquēes de mēme aux personnes
juridiaues et aux firmes.

Article 2.
Seront percus en vērtu de la prēsentē conventfon tous les impots et amendes y

rattachēes, postērieurs au 1. janvier 1919.

Article 3.
La prēsentē convention s'applique 1) aux impots sur les ™^. >J^£g?2

sur les entreprises industrielles et commerciales (droit Hxe de;patentē^dron sur le benefice

net, taxe additionnelle sur le benefice net, droit sur les capitaux, taxe sur le P^tage
du benefice, 3) ā l'impdt du timbre, 4) aux droits de success.on, ainsi qu aux amendes

relatives aux susdits impots.

Article 4.
Sont soumis ā l'exēcution: Ies arrētēs concernant le montant des impots et des

amendes et qui sont considērēs comme exēcutoires d'aprēs la lēgislation du pays dans
lequel l'impot ou l'amende ont ētē imposēs.

La perception par l'entremise des institutions des pays contractants n'aura lieu
que dans le cas oū la somme ā percevoir ne sera pas infērieure ā 100 francs or.

Article 5.
Si le contribuable dēsire faire appel d'une dēcision dēja exēcutoire, sāns avoir

payē mēme provisoirement la somme due, ii ne pourra etre sursis ā l'exēcution que
sur une demande adressēe par lui ā l'autoritē compētente pour la decision sur l'appel,
ā condition toutefois qu'il soit prēsentē en mēme temps soit une garantie de banque,
soit une garantie, reconnue suffisante, sous formē d'apposition sur Ies biens meubles
ou immeubles.

Article 6.
Les ordonnances concernant la perception des impots dus ou la formē et le montant

de la garantie, seront rendues en Lettonie par le Dēpartement des Impots directs au
nom de l'Administration Centrāle des Impots directs en Esthonie et vice vērsa en
Esthonie par l'Administration Centrāle des Imp6ts directs et directement au nom du
Dēpartament des Impots directs de Lettonie. L'ēchange de correspondance se fera dans
la langue dont seront convenues les institutions susnommēes, mais, s'il se fait dans une
autre langue, ii devra etre accompagnē d'une traduction en letton ou en esthonien,
suivant que l'exēcution doit avoir lieu en Lettonie ou en Esthonie. La correspondance
mentionnēe doit porter au moins deux signatures et un sceau officiel.

Article 7.

Dans les feuilles de sommation relatives aux impots arriērēs doivent etre indiquēs:
1) les nom et prenoms du contribuable et, si possible, le nom de son pēre, son emploi
ou profession, la dēnomination de la personne juridique ou de la firme; 2) l'adresse
exacte du dēbiteur, si elle est connue, ou, dans le cas contraire, son adresse approximative
(indication de la ville ou du village); 3) la nature de l'impot, l'annēe ou la pēriode pour
lesquelles ii est dū, son montant, la datē ā laquelle les intērēts dus par suite du retard
ont commencē ā courir et leur montant, 4) la nature de l'amende et son montant, 5) toute
autre remarque de nature ā faciliter ou ā hater la perception de la dette ainsi que l'indi-
cation des desiderata spēciaux, que l'on aurait ā formuler.

Article 8.
Les impots arriērēs, les amendes et les intērēts dus par suite du retard, dēs qu'ils

auront ētē perijus, seront transmis ā l'Administration Centrāle des Impots directs du
pays requērant; les frais de transmission resteront ā la charge de l'Administration du
pays percepteur. Cette derniēre est autorisēe ā prēlever ā son profit, outre les droits
exigibles, une taxe additionnelle de 5% de leur montant, afin de s'indemniser de ses
frais de perception.

Article 9.
Les administrations des pays contractants peuvent, dans des cas exceptionne!s,

se refuser ā la perception et ne pas l'exēcuter si l'exēcution de la perception est jugēe
inopportune pour des raisons politiques, ou si elle est de nature ā provoquer un conflit
intempestif.

Article 10.
La remise des feuilles de sommation, des arrēts et des autres Communications

et avis sera faite par l'entremise de l'Administration Centrāle des Impots directs de l'autre
pays contractant. II ne sera donnēe suite aux demandes prēvoyant un mode spēciale
d'exēcution de la perception que si ce mode d'exēcution est admis dans le pays oū les
demandes sont prēsentēes. En gēnēral les demandes seront exēcutēes conformēment
ā l'ordre en vigueur dans le pays requis. L'avis de rēception par le destinataire sera
immēdiatement renvoyē ā l'administration du pays requērant avec l'indication de la datē
de la signification.

Article 11.
Les administrations des pays contractants donneront a l'adininistration centrāle

des impots directs de l'autre pāvs, sur demandes ēcritesde celle-ci, des renseignements
sur l'ētat des biens, des dettes et des revenus des contribuables faisant l'objet de ces
demandes ainsi que de leurs garants.

mļ Latvijas bankas Kuldīgas nodaļas pilnvarotais H

I Gustavs Līcietis I
I

miris š. g. 29. martā

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka ļ



p Les institutions doivent garder le secret sur ces renseignements.
* Au cas oū certains renseignements feraient dēfaut ou encore si; pour des causes

politiques ou ēconomiques, ii est jugē inopportun ou prējudiciable aux intērēts de l'Etat
de donner les renseignements, on peut se refuser ā les fournir.

Article 12.
Chaque partie contractante s'oblige ā donner son appui et son assistance dans

la mesure du possible ā Padministration centrāle des impots directs de l'autre partie
en ce qui concerne la constation des revenus et des biens des contribuables qui s'abstiennent
de payer leurs impots, la perception des taxes ou des amendes dues par les contribuables
qui ne payent pas en temps voulu leurs impots ainsi que la fourniture de renseignements
sur toute personne dont le crēdit est incertain.

Article 13.
La prēsentē Convention sera ratifiēe et entrera en vigueur le jour de l'ēchange

des instruments de ratification qui aura lieu ā Riga dans le plus bref dēlai possible.
En foi de quoi Ies Plēnipotentiaires des deux Parties ont signē la prēsentē Convention

et y ont apposē leurs sceaux.
Fait en deux exemplaires ā Riga, le 28 mai 1926.

(Signei K. Ulmanis. (signē) A. Piip.

Tulkojums.

Konvencija starp Latvijas un Igaunijas republikām
par nodokļu piedzīšanu un ziņu apmaiņu par nodokļu maksātājiem.

Latvijas un Igaunijas valdības, vēlēdamās savstarpēji izpalīdzēties jautājumos
attiecībā uz nodokļu piedzīšanu, kā arī tādu ziņu apmaiņu par nodokļu maksātājiem,
kuras noderīgas valsts interešu aizsargāšanai, nolēma noslēgt attiecīgu konvenciju un
šajā nolūkā iecēla par saviem pilnvarotiem:

Latvijas valdība:
Kārli Ulmaņa kungu, ārlietu ministru,

Igaunijas valdība:
Antu Piipa kungu, ārlietu ministru,

kuri, uzrādījuši savas pilnvaras, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā, vienojušies par
sekojošiem noteikumiem.

1. pants.
Latvijas republika no vienas puses un Igaunijas republika no otras apņemas

sniegt viena otrai palīdzību valsts un pašvaldību nodokļu piedzīšanas lietās un piedzīt
no nodokļu maksātājiem vai to īpašumiem, kas atrodas viņu territorijās robežās — vien-
alga kādas valsts pilsoņi tie būtu — nodokļu summas, ko noteic un pieprasa otras līdzējas
valsts nodokļu iestādes, pie kam piedzīšana izdarāma saskaņā ar likumiem un rīkojumiem
par neapstrīdamo valsts prasījumu piedzīšanu, kuri ir spēkā tās valsts territorijā, kur
piedzīšanai jānotiek. Šās konvencijas noteikumi attiecināmi arī uz juridiskām personām
un firmām.

2. pants.

Uz šās konvencijas pamata piedzenami visi nodokļi un ar tiem saistītie naudas sodi,
kas attiecas uz laiku pēc 1919. g. 1. janvāra.

3. pants.
Šī konvencija attiecināma: 1) uz ienākuma nodokli, 2) uz tirdzniecības un rūpnie-

cības uzņēmumu nodokļiem (tirdzniecības zīmes, tīrās peļņas nodoklis, papildu nodoklis
no tīrās peļņas, nodoklis no kapitāliem, peļņas procentu nodoklis), 3) uz zīmognodevu,
4) uz mantojuma nodevu, kā arī uz naudas sodiem, kas saistīti ar augšā minētiem no-
dokļiem.

4. pants.
Izpildāmi ir tie lēmumi par nodokļu un sodu summām, kuri atzīti par izpildāmiem

pēc tās valsts likumiem, kur nodoklis vai sods uzlikts.
Piedzīšana ar līdzēju valstu iestāžu starpniecību izdarāma tikai tādā gadījumā,

kad piedzenamā summa nav mazāka par 100 zelta frankiem.
5. pants.

Ja nodokļu maksātājs grib pārsūdzēt jau izpildāmo lēmumu, nenomaksājis pienā-
cīgo summu kaut arī pagaidām, tad lēmuma izpildīšanu var atlikt tikai tad, ja viņš
iesniedz lūgumu iestādei, kam piekrīt izlemt pārsūdzību, bet tomēr ar nosacījumu, ka
līdz ar pārsūdzību viņam jāiesniedz vai nu bankas garantija, vai par pietiekošu atzīts
nodrošinājums ar kustamu vai nekustamu mantu.

6. pants.
Rīkojumus par maksājamā nodokļa piedzīšanu vai par garantijas veidu un lielumu

izdos Latvijā Tiešo nodokļu departaments uz Igaunijas Centrālas Tiešo nodokļu valdes
vārdu, un otrādi, Igaunijā Centrālā Tiešo nodokļu valde tieši uz Latvijas Tiešo nodokļu
departamenta vārdu. Visa sarakstīšanās vedama tādā valodā, par kuru minētās iestādes
vienosies savā starpā, bet, lietojot kādu citu valodu, rakstiem jāpievieno tulkojums lat-
viešu vai igauņu valodā, atkarībā no tam, vai izpildīšanai jānotiek Latvijā vai
Igaunijā. Uz minētiem rakstiem jābūt mazākais 2 parakstiem un oficiālam zīmogam.

7. pants.
.Maksāšanas uzaicinājumos, kas attiecas uz nokavētiem nodokļiem, jāuzdod:

1) nodokļa maksātāja vārds un uzvārds un, ja iespējams, tēva vārds, nodarbošanās,
juridiskās personas vai firmas nosaukums, 2) parādnieka pilnīga adrese, ja tā zināma,
vai, pretējā gadījumā, pēc iespējas tuvākas ziņas par dzīves vietu (pilsēta vai apvidus
uz laukiem), 3)nodokļa veids, gads vai laikmets,par kuru tas pienākas, tā lielums, datums,
no kura sākot aprēķināmi procenti par nokavējumu, un šo procentu kopsumma,
4), soda veids un lielums, 5),visādas citas piezīmes, kas varētu atvieglot vai paātrināt
parādu piedzīšanu, kā arī sevišķi priekšlikumi, ja tādi būtu.

8. pants.
Nokavētie nodokļi, soda naudas un procenti par nokavējumu, tiklīdz tie piedzīti,

nosūtāmi pieprasītājas valsts .tiešo nodokļu centrālai valdei; sūtīšanas izdevumi gulstas
uz piedzinējas valsts rēķinu. Pēdējai ir tiesība piedzīt sev par labu papildu nodevu
5% apmērā no piedzenamo nodokļu kopsummas, lai atlīdzinātu savus piedzīšanas
izdevumus.

9. pants.
Izņēmuma gadījumos līdzēju valstu iestādes var atteikties no piedzīšanas un to

neizpildīt, ja piedzīšanai par šķērsli ir pašreizējie politiskie motīvi vai ja piedzīšana
varētu radīt nevēlamu konfliktu.

10. pants.
Nodokļu maksāšanas uzaicinājumi, lēmumi un citi paziņojumi nododami ar otras

līdzējas valsts centrālās tiešo nodokļu valdes starpniecību. Pieprasījumi, kuros paredzēts
sevišķs piedzīšanas veids, ievērojami tikai tajā gadijumā, ja valstī, kurai pieprasījumi
iesniegti, tāds veids pielaists. Vispār pieprasījumi izpildāmi saskaņā ar attiecīgā
valstī pastāvošo kārtību. Paziņojumi par uzaicinājumu izsniegšanu saņēmējam nekavē-
joties jānosūta pieprasītājas valsts iestādei, atzīmējot izsniegšanas datumu.

11. pants.
Līdzēju valstu iestādes sniedz otras valsts tiešo nodokļu centrālai iestādei, uz tās

rakstiskiem pieprasījumiem, ziņas par pieprasījumos uzdoto nodokļu maksātāju un viņu-
galvinieku mantu, parādiem un ienākumiem.

Iestādes nedrīkst šādas ziņas izpaust.
Ja kādu ziņu trūkst vai arī ja aiz politiskiem vai ekonomiskiem iemesliem ziņu

sniegšana būtu atzīta par nevēlamu vai valsts interesēm kaitīgu, tad var atteikties
tās dot.

12. pants.
Katra līdzēja valsts apņemas sniegt, cik vien iespējams, otras valsts tiešo nodokļu

centrālai valdei savu atbalstu un palīdzību lietās, kas attiecas uz to maksātāju ienākumu
un īpašumu noskaidrošanu, kuri atturas no nodokļu maksāšanas, uz nodokļu un sodu
piedzīšanu no maksātājiem, kuri nenomaksā pienācīgā laikā savus nodokļus, kā arī
uz ziņu došanu par katru kredita ziņā nedrošu personu.

13. pants.
Šī konvencija ratificējama un stājas spēkā ratifikācijas grāmatu apmaiņas dienā,

kam jānotiek Rīgā pēc iespējas drīzā laikā.
To apliecinot, abu valstu pilnvarotie parakstījuši šo konvenciju un uzspieduši;,

tai savus zīmogus.
Sastādīts divos eksemplāros, Rīgā, 1926. gada 28. maijā.

K. Ulmanis. A. Piip.
(paraksts). (paraksts).

Iekšlietu ministrs V. Gulbis par Latgales pašvaldību
darbinieku pienākumiem.

1. aprīļa rītā Rēzeknē sākās apriņķa pa-
gastu amatpersonu sanāksme, kurā ieradās
iekšlietu ministrs V. Gulbis. Apriņķa ve-
cākais Fr. Kozul-Kaša lūdza iekšlietu mi-
nistru atklāt sanāksmi. Savā uzrunā mi-
nistrs starp citu teica:

„Šonedēļ visos Latgales apriņķos notiek
lauku pašvaldību darbinieku sanāksmes.
Iekšlietu ministrija nākusi pie atziņas, ka
šādas pašvaldību darbinieku sanāksmes
un kursi nepieciešami, lai vieglāk apmie-
rinātu katra pagasta vajadzības. Šais sa-
nāksmēs tiek uzstādīts arī turpmākā darba
plāns.

Pašvaldību darbam jābūt saistītam ar
katra apgabala prasībām. Un Latgalē šo
prasību ir ļoti daudz. Tagadējā valdība
Latgales vajadzībām ir piegriezusi
ļoti lielu vērību, un Latgale un Rē-
zekne valdībai ir tikpat tuvas kā mūsu
valsts pārējie apgabali un pilsētas. Val-
dība Latgalei nāk pretim, lai tā tiktu uz
augšu. To pašu teicis arī Ministru prezi-
dents Dr K. Ulmanis savā Latgales brau-
cienā. Arī Ministru kabineta sēdēs Latgale
nav piemirsta, jo viņa ir mūsu tautas pie-
auguma zeme. Viņa vēl nav sasniegusi to
stāvokli, kāds ir visos citos mūsu valsts
apgabalos, bet mums jārada apstākļi, lai

Latgales zemnieki savām saimniecībām
atrastu stipru pamatu.

Tagad Latgales stāvoklis ir nesalīdzi-
nāmi labāks, kā tas bija vēl pirms ne-
daudz gadiem. Agrāk Latgale gandrīz
nemaz neeksportēja sviestu un labību.
Šogad Latgale nodevusi labību divi reizes
vairāk kā pagājušā gadā.

Pagastu pašvaldībām jāpiegriež lielāka
vērība saimnieciskās dzīves un kultūras
attīstībai. Pašvaldību darbs Latgalē
nav viegls, jo tur pagasti ir lielāki un grū-
tāki pazit vietējos apstākļus. Arī iedzīvo-
tāju sastāvs tur ir raibāks kā citos Latvijas
apvidos. Valdība prasa no katra,
lai tas pirmajā vietā stāda Latvijas
valsti, jo Latvija mums ir dārgākais
mantojums.

Attiecībā uz valsts valodas likumu jā-
zina,ka katram darbiniekam ir jāpār-
valda valsts valoda, un tās prašanu
arī drīkst prasīt no jaunākās paaudzes.

Pašvaldību darbs nav jāsaprot šauri,
bet jārūpējas par sava pagasta labklā-
jības pacelšanu, ārienes izkopšanu.
Latgale ir ļoti skaista. Mums jārūpējas,
lai viņa tāda arī paliktu. Jārūpējas par
atsevišķu māju, pagasta namu un skolu
apkārtnes izdaiļošanu, lai būtu iespaids, ka
te dzīvo cilvēki, kas mīl savu zemi. Darbi-

nieki tāpēc izvēlēti no tām personām, kas
mīl savu zemi. Tagad pagasta pašvaldību
darbinieki paši atbildīgi par savu
darbu. To pienākums izturēties pret ie-
dzīvotājiem tā, lai tie nebūtu sarūgtināti,
viņiem jānāk pretim katram, kā to
teicis Ministru prezidents Dr. K Ulmanis
Rīgas apriņķa pašvaldību darbinieku sa-
nāksmē.

Nodokļiem jāpiegriež lielāka vē-
rība, jo tie sastāda 85% no pašvaldību ie-
nākumiem. Pagājuša gadā neiekasētu no-
dokļu pavisam bijis — Vidzemē 2,4 milj.
lati, Zemgalē 2 miljoni, Kurzemē 1 miljons
un Latgalē 5,14 miljoni latu. Tam jāpie-
griež lielāka vērība un jārūpējas, lai turp-
māk nodokļu iekasēšana tā neievilktos, bet
to veiktu pakāpeniski, iedalot nodokļu no-
maksāšanas laiku vairāk termiņos.

Par valdības pabalstiem jāsaka, lai
vispirms katra pašvaldība cenšas iztikt
saviem līdzekļiem un tikai tad nāk pie
valdības. Pagastu pašvaldībām nav jāaiz-
mirst kulturālās vajadzības, jāparedz
zināmas summas kulturāliem pasākumiem.

Mūsu valsts iedzīvotājus nedrīkst
šķirot ne ticības, ne tautības ziņā.
Reliģija ir svarīgs faktors mūsu valsts
dzīvē, bet pārdzīvojamais laiks prasa, lai
mēs būtu vienoti un stipri, lai mūsu
valsts sargātu mūs un mēs sargātu viņu.
Dievs, svēti Latviju!"

Pēc ministra V. Gulbja runas lauku paš-
valdību valdes priekšsēdētājs Klinklavs
deva pārskatu par lauku pašvaldību dar-
bību. Nobeidzot ziņojumu, Rēzeknes
apriņķa vecākais Kozul-Kaša nolasīja ap-
sveikuma telegrammas Valsts Prezidentam
A. Kviesim, Ministru prezidentam
Dr K. Ulmanim un kara ministram §sn.
J. Balodim, kam sekoja prof. Fr. Baljža
lekcija. Rēzeknes apriņķa vecākais vēl
runāja par apriņķa pašvaldību darbības
stāvokli. Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta lauku nodaļas vadītājs
Ziemanis referēja par lauku pašvaldību
stāvokli un Iekšlietu ministrijas Pašval-
dību departamenta vecākais sevišķu uzde-
vumu ierēdnis Blanks — par pagasta ve-
cākā tiesībām, pienākumiem un atbildību.

Pīkst. 13 sanāksmē ieradās tautas lab-
klājības ministrs VI. Rubuls. Pēc sa-
nāksmes pārtraukuma iekšlietu un tautas
labklājības ministri apriņķa un pilsētas
administrācijas pavadībā devās apskatīt
Rēzeknes valsts un pašvaldības iestādes
un sīki iepazinās ar Rēzeknes pašvaldības
darbību. Apskatīja arī Latvijas Sarkanā
Krusta Rēzeknes nod. slimnīcu, jaunbū-
vējamo pilsētas pamatskolas namu un
Zemes bankas namu.

Pēc pilsētas apskates ministri devās uz
Latviešu biedrību, kur notika kopējas
pusdienas, un ar vakara vilcienu viesi iz-
brauca uz Rīgu. LTA.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pagastu pašvaldību.
Likumā par pagastu pašvaldību (Lik. kr. 1922. g. 119, 1931. g. 46) ievest sekojošus

pārgrozījumus un papildinājumus.
I. Likuma 672. panta 2. piezīmi izteikt tā:
672

2. piezīme. Vienā nodokļa aplikšanas gadā ar šā panta 2. punktā minēto
nodokli var aplikt nodokļu maksātājus tikai viņu dzīves vietā, pie kam
nodokļu maksātāji ar vairākām aplikšanas pazīmēm maksā augstāko
pašvaldības nodokli.

II. To pašu likumu papildināt ar sekojošiem jauniem 673.—577. pantiem: .
673. Pagastu pašvaldībai par labu pienākas:

1) likumā paredzētā nodeva no notariāliem aktiem, kas noslēgti par nekustamu
mantu pagasta robežās;

2) likumā paredzētais izpriecas nodoklis;
3) likumā paredzētais nodoklis no traktieriem ar un bez reibinošiem dzērieniem

un no alkoholisku vielu ražotavām un pārdotavām;
4) tirgus nodeva;
5) vasarnieku un peldu nodeva;
6) vekseļu protesta nodeva tādā pašā apmērā, kādā nomaksāta zīmognodeva

par vekseli.



674. Iepriekšējā 673. panta 2. punktā minētais izpriecas nodoklis ņemams no
publiskiem izrīkojumiem un izpriecām. Izpriecas nodokļa lielumu noteic pagasta padome.
Nodoklis nedrīkts pārsniegt:

1) no mākslinieku koncertiem (kā vokāliem, tā instrumentāliem), citiem
mākslas izrīkojumiem (teātra izrādēm, kora koncertiem u. tml.) un sporta
izrīkojumiem, kuriem seko deja — 10<>/0 no ieejas maksas;

2) no zaļumu svētkiem bez mākslas priekšnesumiem — 20% no ieejas maksas;
3) no viegla satura izrīkojumiem un izpriecām (kino, cirka, masku ballēm u.

tml.) — 350 no ieejas maksas.
1. piezīme. No attiecīgiem izrīkojumiem ar nenoteiktu vai nekontrolējamu

ieejas maksu nodoklis ņemams no ienākumu vai ziedojumu kopsummas,
kāda saņemta par ieeju.

2. piezīme. Izpriecas nodoklis nav ņemams no mākslinieku koncertiem
kā vokāliem, tā instrumentāliem, no citiem mākslas izrīkojumiem
(teātra izrādēm, koru koncertiem u. tml.) un no sporta izrīkojumiem,
priekšlasījumiem, lekcijām, jautājumu vakariem, zinātniskām kino
izrādēm un mākslas un lauksaimniecības izstādēm, ja tie nav savienoti
ar izpriecām, par ko nodoklis paredzēts.

3. piezīme. Katra aizsargu un ugunsdzēsēju organizācija var sarīkot ikvienā
budžeta gadā divus izrīkojumus bez izpriecas nodokļa.

675. Nodoklis no traktieriem ar un bez reibinošiem dzērieniem un no alko-
holisku vielu ražotavam un pārdotavām par labu pagastu pašvaldībām uzliekams
saskaņā ar attiecīgiem likumiem pēc iekšlietu ministra saziņā ar finanču ministru
izdotiem noteikumiem.

676.
^

Tirgus nodeva ņemama pēc pagastu valžu izstrādātas un iekšlietu ministra
apstiprinātas takses.

67^. Vasarnieku un peldu nodeva ņemama no personām, kas iebrauc un uzturas
biezi apdzīvotās vietās un vasarnīcu rajonos pa vasaras vai peldu sezonas laiku.
Nodevas ņemšanas vietas, apmērus un iekasēšanu nosaka iekšlietu ministrs, pie kam
nodeva nevar pārsniegt: 1) no atsevišķas personas vai ģimenes galvas Ls 5 un 2) no
ģimenes locekļiem un no ģimenes saimniecībā nodarbinātiem kalpotājiem — Ls 1.

Ienākumus no šās nodevas pagastu valdes var izlietot vienīgi biezi apdzīvotās
vietas vai vasarnīcu rajona labierīcību un sanitāro ietaišu ierīkošanai un uzturēšanai.

Šis likums izvedams dzīvē ar 1935. g. 1. aprīli.
Rīgā, 1935. g. 28. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar likumu par biedribu, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num.) ar iekšlietu ministra
š. g. 29. marta lēmumu ir slēgtas seko-
jošas biedrības un tām iecelti likvidatori:

1) Kurzemes sporta un kultūras
biedrībai par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Kārlis Kalniņš un locek-
ļiem: Miķelis Krīcbergs un Staņislavs
Vasiļevskis; likvidācijas komisijas sēdeklis
— Liepājā, Tiklo ielā 6, un

2) biedrībai ,,Liepājas jaunatnes
šacha klubs" par likvidatoriem: Jānis
Smiukšis un Edgars Bite, ar sēdekli Lie-
pājā, Miķeļa ielā 29.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. 163508. num.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Daugavpils pilsētas nodokļu iecirkņu
robežu sadalījums.

Ar š. g. 1. aprīli Daugavpils sadalītā
divos nodokļu iecirkņos.

Iecirkņu robeža sekojoša: no Daugavas
pa Rīgas ielu līdz Viestura ielai, pa Viestura
ielu līdz Raiņa ielai, pa Raiņa ielu un
K. Skrindas ielu līdz Valkas ielai, pa Valkas
ielu līdz 18. novembra ielai, pa 18. no-
vembra ielu līdz Katoļu kapiem, no Katoļu
kapiem pa pilsētas mežu (16., 13., 11., 8.

un 4. meža kvartālu robeža ar 17., 14.,
12..un 5. meža kvartāliem) līdz apriņķa
robežai.

Piezīme. No šīs robežas pa labi. ņemot
no Daugavas — I iec, bet pa kreisi —
11 iecirknis.

Valsts nodokļus visā pilsētā piedzīs otrais
iecirknis, bet akcīzes lietas pārzinās —
pirmais iecirknis.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Administratīvās nodaļas

priekšnieka v. (paraksts).
Vec. darbvedis (paraksts).

Izlabojumi.
..Valdības Vēstneša" š. g. 69. numurā

Kuldīgas un Kurmales meī. sab. „TeIši"
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 57. numurā pēc kārtas 4. ailē
nodrukātā ,,Lauku mežs. neatsav. daļa"
vietā jālasa ,,Lauku muižas neatsav. daļa".

Daļas vadītājs ML Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

*
Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minālnodaļa, papildinot savu 1935. gada
18. marta 849. rakstu, kas iespiests ,,Vald.
Vēstn." š. g. 68. num. par Seļakova
meklēšanu, izlabo Seļakova vārdu no
Agurjana uz Guriju.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likumu pa- zemes ceļu sa-
tiksmi 17. p. („Vaid. Vēstu. 1931. g. 61. num.)
un instrukciju par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību 42. p. (,,Vaid. Vēstn." 1931. g. 233. num.),
nozīmēju locekli automobiļu un motociklu pār-
baudes komisijā Rēzeknē inženieri Arturu K r ū-
miņu inženiera Paula Burdais vietā.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. 5711. num.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

*
560. pavēle.

Ministru kabinets š. g. 28. marta sēdē atbrī-
voja inž. Kārli Timušku no dzelzceļu tech-
niskā direktora amata un iecēla par dzelzceļu
technisko direktoru līdzšinējo 8. ceļu iecirkņa
priekšnieku inž. Ernestu Dravnieku.

K- Timuškas atlaišana skaitāma ar 1935. g.
13. maiju, piešķipot viņam no 1. aprija līdz 12.
maijam kārtējo atvaļinājumu.

Uzdodu E. Dravniekam technisko direkciju
pārņemt š. g. 1. aprīlī, ar algas izmaksu pēc
3. algas kat. l.pak., skaitot no š. g. 13. maija.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors K- Bļodnieks.

RIGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-klasīgās naudas loterijas N° 33 II klases
izloze sāksies 1935. g. 3. aprīlī, pīkst. 10.

II klases vinnestu izmaksa sāksies
1935. gada 20. aprīlī.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 2. aprīlī, ,,Sabas

ķēniņiene". Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, G. Pērkone, E. Puknas - Traviņa,
A. Priednieks-Kavara A. Kaktiņš, J. Niedra u. c.
Apvienots Nac. »peras un Latv. universitātes _
prezidiju konventu koris. Diriģents T. Rciters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas,

Nacionālais teātris. Otrdien, 2. aprīlī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,K r i š u s Laksts".

Dailes teātris. Otrdien, 2. aprīlī, pulk-
sten 19.30 ..Nameja gredzens". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 2. aprīlī.
Devīzes:

I Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,75—15,05

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72*00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 66,00—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,in
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 8l '0O—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,1"
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rigas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.

1. Ministru kabinets atļāvis iepirkt armijas vajadzībām tieši no zvejniekiem
vai viņu kooperatīviem bez izsoles vai sacensības zivis un ķilavas un maksāt no 1935. g.
1. aprīļa līdz 1935. g. 1. augustam:

par svaigām zivīm. Ls 25,— kvint.,
par sālītām zivīm „ 30,— „
par ķilavām. ,, 32,— „ visos garnizonos.

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta
3, punkts.

2. Ministru kabinets apstiprinājis sekojošo kara ministra noteikto cenu svaigam
pienam, iepērkot to tieši no lauksaimniekiem-ražotājiem viņu saimniecībās ražoto,
saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 65. panta 2.-g punktu
un iepērkot to no lauksaimnieku kooperatīvām koppienotavām, saskaņā ar „Likuma
par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 65. panta 2.-f punktu, no 1935. g.
1. aprīļa līdz 1935. g. 1. oktobrim visos garnizonos:

Karaspēka Kara slimnīcu
vajadzībām vajadzībām
Ls kvint. Ls kvint.

~" 1

Svaigam pienam | 13,— 14,—

3. Ministru kabinets apstiprinājis sekošas kara ministra noteiktās cenas zemāk
minētām uzturvielām, iepērkot tās armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem-ražo-
tājiem, viņu saimniecībās ražotās, saskaņā ar „Likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām" 65. panta 2.-g punktu, no 1935. g. 1. aprīļa līdz 1935. gada
1, augustam visos garnizonos:

Kartupeļiem Ls 5,— kvintalā
Kāļiem un bietēm .. 5,— ,»
Svaigiem kāpostiem 6,— ,,
Burkāniem >> "> m
Svaigiem sīpoliem >» 18, „

4. Ministru kabinets apstiprinājis sekošas kara ministra noteiktās cenas sienam
un salmiem, iepērkot tos armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem - ražotājiem,
viņu saimniecībās ražotos, saskaņā ar „Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-
bām" 65. panta 2.-g punktu, no 1935. g. 1. aprīļa līdz 1935. g. 1. augustam:

Rīgas un Daugav- Pārējos garnizonos
grīvas garnizonos L kvjntLs kvint.

Sienam '
Salmiem .' .

'
.' '

.
'
. '. '. '.. '

. 3,5 līdz 4- 3,5 līdz 4 -

Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķimes sienu maksājami 120o/0 un
par II šķiras sienu 80% no I šķiras siena cenas.

Pārlieksme: Valsts kancelejas š. g. 29. marta 2621. raksts.

Rīgā, 1935. g. 30. martā. 7171.

Apgādes pārvaldes priekšnieka vietā
Intendantūras dajas priekšnieks pulkvedis Dambits.

Pārtikas nodaļas priekšnieka a. p. i. kapteinis Michelsons.

330. lēmums.
1935. g. 28. martā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Aleksandru Rumbu, Pēteri Lapseņu,
Aleksandru Līci, Jāni Mūri, Kārli Kir-
steinu un Jāni Kronīti no Latvijas
mežu darbinieku biedrības val-
des locekļu amata un viņu vietā ieceļu
Mārtiņu Zemīti, Antonu Ieviņu, Jūliju
Zālīti, Robertu Zīli, Augustu Pauli un
Valentīnu Ķīsi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departameuta

direktorsAnšmits.

331. lēmums.
1935. g. 28. martā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, ieceļu ,,.Metall-
strādnieku arodbiedrībai" valdi
sekojošā sastāvā: valdes priekšsēdētājs —
Kārlis Vernats, locekļi: Morics Gerns-
dorīs, Rūdolfs Latišs, Eduards Apsitis un
Jānis Tupe.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits

332. lēmums.
Pārgrozot savu š. g. 12. marta

306. lēmumu par ,,L atvijas pil-
sētu un miestu zemju nom-
nieku savienības" slēgšanu un
likvidatoru iecelšanu (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 64. num.), ieceļu minētai poli-
tiskai partijai šādu likvidācijas komisiju:
par likvidācijas komisijas priekšsēdētāju
Jāni Medni un locekļiem: Arnoldu Tic-
mani un Mārtiņu Gulbi ar sēdekli' Rīgā,
Blaumaņa ielā 15, 1. dz.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

333. lēmums.
1935. g. 28. martā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." ' 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Sporta veicināšanas
biedrību ,,Rīgas sports", kādēļ
nolemju minēto biedrību slēgt un ieceļu
tai par likvidatoriem: par likvidācijas
komisijas priekšsēdētāju Jāni Resni un
locekļiem Kārli Vēberi un Ēriku Pēter-
sonu, ar sēdekli Iekšlietu ministrijas
147. istabā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors A n š m i t s.

Paziņojums.
Ratifikācijas grāmatas Vašingtonā 1934. gada 10. oktobrī parakstītam Papildu

līgumam par noziedznieku izdošanu starp Latviju un Amerikas Savienotām Valstīm
apmainītas Rīgā š. g. 29. martā. Līgums izsludināts ,,Valdības Vēstneša" š. g.
1. februāra 27. numurā. Saskaņā ar minētā līguma III panta noteikumiem, tas ir
stājies spēkā ratifikāciju apmaiņas dienā, t. i. 1935. gada 29. martā.

Rīgā, 1935. gada 30. martā.
Ministru Prezidents, Ārlietu Ministrs K. Ulmanis.



f ^ i(Tiesu
| sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas !. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. iik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata, uz
mazgadīgās Aiīses - Margaretes
Adamsons aizbildņa Kārļa Šmit-
chena lūgumu, mazgad. Aūses
Adamsons prasības lieta pret
Otīiiju Grīniņš u. c. par ieraksta
labošanu baznīcas grāmatās, uz-

aicina Šarloti Adamsons, kuras
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Lūgumam pielikti trīs apliecī-
bas un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtis
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
L. 2160 39760z
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
3. aprīlī minētās nodaļas aīk.ātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
20. maijā Iršu pag. mirušā
Jēkaba-Benjāmiņa Georga dēla
Luča (Lutzj testamentu.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Priekšsēd. b v. J. Drande.

41751 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīiproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Krūmiņa u. c. pilnv. zvēr.
adv. Voldemāra Beķera lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1935. g. 6. martā
publicēto 1918. g. 5. augustā
Tom?s pag. mir. Jāņa Andreja d.
Krūmiņa 1918. g. rudenī mājas
kārtība sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Krūmiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
L. 2264/35. 40209z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 3. 7. decembrī Rīgā
mir. Jāņa Miķeļa d. Ander-
sona ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 15. martā.
L. 3088/35 40210

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 7. aprīlī Smiltenē
mir. Eduarda Andreja d. Driķa
(Drikke) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šis tiesības zau-
dējušām. L. 3077/35. 40211

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Preikšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 5. jūlijā Rīgā mir.
Veras Kārļa m. Ielejs ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
L. 3098/35. 40212

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 19. decembrī Dreiiiņu
pag.mir. Zelmas-Marijas Krišam.
Būmanis ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
L. 23649 35 40214

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
3. aprīli minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
5. jūlijā Sidgundas pag. mirušā

Jāņa Miķeļa dēla Āboliņa tes-
tamentu.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.

Priekšsēd. b. v. J. Drande:
41749 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
3. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. e.
4 jūlijā Prauiienes pag. mirušā
Mārtiņa Jura dēla Raudeva
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

41750 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 3. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
10. martā Omuļu pag. mirušā
Dāvja Anča dēla Gudrīša testa-
mentu. 41747

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. g. 3. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 18. decembrī
Rīgā mirušā Paula Eduarda d.
Jaskovska testamentu.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
41748 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1935. g. 6. marta lēmumu ir
atzinusi Edvinu Stepermani, dzīv.
Rīgas Jūrmalā, Valteros, Dārza
ielā 17, par maksātnespējīgu
parādnieku netirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām,
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, apķīlāt viņu
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, un arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. E. Valter-Vittenheims, dzīv.
Rīgā, Vaļņu ielā 2, dz. 23.

Rīgā, 1935. g. 16. martā.
L. 1982 40223

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
3. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 18. no-
vembrī Siguldā mirušā Nikolaja-
Voldemāra Jāņu dēla Krastiņa
testamentu. 41746

Rīgā, 1935. g. 25. martā
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 7. janvārī Lejas miestā
mir. Jāņa Jāņa d. Skrastiņa
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 15. martā.
L. 1538/35. 40215

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 3. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
26. jūiijā Raunas pagastā mirušā
Pētera Jēkaba dēia Aļļena testa-
mentu. 41752o

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīiproc. nol 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 3. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
24. decembrī Cirgaļu pag. mirušā
Pētera Pētera dēla Goldberga
testamentu. ' 41753o

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 3. februārī.
Cēsīs mirušās Alīdas-Emīlijas
Dāvīda m. Erdmanis, dzim. Lenčs,
testamentu. 41744o

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 26. janvāri
Rīgā mirušā Jura Miķeļa dēla
Brunovska (Brunovski) un viņa
sievas Annas Jāņa m., dzim.
Pupiņš, testamentu. 41745o

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Freda Paula Kekrics (Kack-
ritts) lūgumu viņa prasības
lietā pret Katrini Meliss Kek-
rics (Kackritts),dzim. Briggs, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā nošīsludinājumapubli-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtis
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas azmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
L. 1410/35. 41110
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Marijas Videņejevs, dzim.
Tomass - Klaišs, iūgumu viņas
prasības lietā pret Michailu Vi-
deņejevu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura ' dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtis
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
L. 1210/35. 41111
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
uz Andreja Vītola lūgumu viņa
prasības lietā pret Annu Vītols,
dzim. Štolcmanis, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neatsūtis
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
L. 1320 35. 41112
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p.pamata,
uz Rozālijas Margaretes Jēkaba m.
Cildermanis, dzim. Ozols, lūgumu
viņas prasības lietā pret Jāni
Jāņa d. Cildermani par laulības

šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtis pilnvarnieku, noliks tie-
sas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
L. 1318/35. 41113

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. iik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 8. novembrī, mirušā
Franča Fimbera 1934.gada 31. ok-
tobri Jelgavā notariālā kārtībā
sastādīto testamentu -vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,

skaitot no s.udinājuma iespieša-
! nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jeigavā, 1935. g. 15. martā.
L. 1556 39967z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
28. februāra nolēmumu, paziņo,
ka parādi: 1) pēc obligācijas par
500 kr. c. rbļ. blanko cedētas un
korroborētas 1902. g. 8. jūnijā ar
120. num., 2) pēc obligācijas par
2000.— kr. c. rbļ., korrob. 1905. g.
16. maijā ar 60. num., 3) pēc obli-

gācijas par 5000 kr. c. rbļ., blanko
cedētas un korroborētas 1905. g.
8. decembrī ar 172. num., 4) pēc
izpildu raksta par 1084, 11 kr. c.
rbļ., korrob. 1907. g. 12. jūlijā
ar 90. num. un 5) pēc izpildu
raksta par 1041,57 kr. c. rbļ.
korrob. 1908. g. 20. jūnijā ar
167. num. uz Ventspils pilsētas
II kv. immobila ar zemes gr.
N°52-I-A, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Kārlim Gulbim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 14. martā.
L. 349obl. 35. 39787z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagais.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļ. pārzinis paziņo, ka ,,Slokas
sadraudzīgā biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1924. g.
9. jūlija lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta, saskaņā ar šīs biedrības
1934. g. 6. maija biedru pilnas
sapulces lēmumu. 39764z

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretārs Ķ. Fridrichsons.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
28. februāra nolēmumu, paziņo,
ka 40.— kr. c. rbļ. parāds pēc
pirkuma-pārdevuma līguma, korr.
1889.g. 29.novembrī ar 6344. num.
uz Vnlguntes muižas „Mārtiņ-
Slakteru" mājām, ar zemes gr.
2170. num., bet ar 1913. g.
24. aprīlī ar 971. num. korrobo-
rētu pirkuma-pārdevuma līguma
pārvests uz atdalīto zemes gabalu
ar zemes grām. 6353. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Indriķim Lagzdiņam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jeigavā, 1935. g. 14. martā.
L. 343obl./35. 39786z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagais.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Kārļa Teodora d. Bērziņa
lūgumu viņa prasības lietā pret
Teklu Donata m. Bērziņš, dzim.
Znotiņš-Trokšs. par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zinā-
ma, ierasties tiesā 2 mēn. laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtis
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
L. 1358/35. 41114

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Morducha Aizika Ābrama d.
Lībersona lūgumu viņa prasī-
bas lietā pret Leju Morducha
m. Lībersons, dzim. Šubs, par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtis
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
L. 1380/35 41115

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicins visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 8. aprīlī mirušā Kristapa
Pogas 1933. gada 26. martā
Penkules pag. Pogu mājās mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesa 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L. 1151 39969z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
5. decembrī mirušā Jura Gūtmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L. 1203/35. 39968z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka Vecpla-
tones lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrība,,Progress"
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 10. jūlija lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
3. jūlija lēmumu slēgta un likvi-
dācija izbeigta.

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L. 207/24. 39974z

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G.Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 7. marta lēmumu reģistrēti
Sarkanmuižas savstarpējas uguns
apdrošināšanas biedr. 1935. g.
8. janvāri biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
nosaukums: ,,Sarkanmuižas-Vār-
ves savstarpēja apdrošināšanas
biedrība".

Jelgavā, 1935. g. 15. martā.
L. 140/21. 39975z
Nodaļas pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civ. proc. lik.
1460. p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1935. g. 7. marta
lēmumu reģistrēti Liepājas cie-
tumu darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrības 1935.gada 30. janvāra
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un ierakstīti
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību 1932. gada reģistra
1. daļā, 84. lapā, atvietojot attie-
cīgus līdzšinējos §§.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. L. 9/35. 39830z

Liepājā, 1935. g. 15. martā.
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 12. janvāra spriedumu
Ludvigu Dibenu, gaļas un desu
tirgotavas Marijas ielā 136 īpaš-
nieku, par uzturam kaitīgu desu
pārdošanu, pēc Sodu lik. 236. p.
sodījis ar Ls 25 vai nemaksas
gadījumā ar 1 nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1935. g. 28. martā.
162/35. 41758o

Miertiesnesis M. Vītiņš.
Rīgas 13. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 12. februāra spriedumu
Broņu Truskanovu, a/s ,,Unions "
konfekšu veikala Audēju ielā 18,
atbildīgo vadītāju par tārpainu
un appelējušu šokolādes konfekšu
pārdošanu, pēc Sodu lik. 236. p.,
sodījis ar Ls 20 vai nemaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 121 35. 41759o

1935. g. 28. martā.
Miertiesnesis M. Vīt i ņ š.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 31. janvāra tiesas
pavēli Pēteri Andreja dēlu Kūl-
bergu par tīrības neievērošanu
savā pārtikas veikalā sodījis pēc
Sodu lik. 225. p. ar Ls 20 vai
maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām aresta. 41761o

Liepājā, 1935. g. 28. martā.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspaziņo
ka 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, Pērses ielā 2, dz. 10 pārdos
Eliasa Ševeloviča kungu uzval-
kus, sudrablietas u. c, novērtē- "
tus par Ls 245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. martā. 6
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 9. aprīli pīkst. ' . 10.20
Rīgā, Rēveles ielā 88 pārdos
Jāņa Skalberga vienus svarus
,Gioria", Steinert firmas, no-
vērtētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
163 Tiesu izp. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2380,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Rudzīša nekustamo mantu
kas atrodas Rīgas apr. Jumpra-
vas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3197. num. un
sastāv no Jumpravas muižas
zemnieku zemes atdalītā zemes-
gabala „Pļavma|i 62 F", 12,46 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2839,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 283,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vāl-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas piims izsoles dienas-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 41863

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2730 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Minnas Straume, dzim. Šūriņ,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Bebru
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3548. num. un sastāv no
Jaunbebru muižas muižu zemes
atdalītā zemesgabala ,,Straumes
37 F", 21,80 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1837,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības-
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 183,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu novēiš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 41865

Rīgā 1935. g. 22. martā.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo,
ka Varlāma Jerofeja d. un
Pelagejas Savelija m. Jakovļevu
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 12. janvāri,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 148. num. ir pārcelta
uz 1965. g. 27. aprīli.

1935. g. 29. martā.
L. 573,35. 41776b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. BL
N? 0071807032, ko šī prēf.
1928. g. 10. febr. izdevusi Teodo-

ra! Vasiijevs, dzim. Vasčenko.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1811. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „Heinrichs Pūce", kuras
īpašnieks ir Heinrichs Pūce, dzim.
Liepājā 1877. g. 7. augustā ar
dzīves vietu Rīgā, Antonijas
ielā 16-a dz. 37. Darbības no-
zare: vīnu tirgotava reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Rīgā,
Elizabetes ielā 10-a; darbība
atklāta 1929. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

40541 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata; paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1812. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar fi'tnu „Jānis Mednis", kuras
īpašnieks ir Jānis Mednis, dzimis
Valmieras apr. Lodes pag. 1889. g.
10. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā,
Bolderājā, Miglas ielā 21. Dar-
bības nozare: kondītoreja-maiz-
nica; uzņēmums atrodas Rīgā,
Bolderājā, Miglas ielā 21; dar-
bība atklāta 1928. g. 10. augustā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K I i n g o.
40542 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1813. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,Kino ,,Skala" Vilhelms
Zcidmanis", kuras īpašnieks ir
Vilhelms Zeidmanis, dzimis Viļ-
ķenes pag. 1887. g. 11. martā
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 109 dz. 10. Darbības no-
zare: kinematogrāfs; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 67/69;
darbība atklāta 1926. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

4054.3 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigasapgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1814. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Karlsons",
kuras īpašnieks ir Eduards Karl-
sons, dzimis Valmieras apr. Liep-
upes pag. 1902. g. 11. augustā
ar dzīves vietu Rīgā, Kr. Barona
ielā 108 dz. 12. Darbības no-
zare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai ; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 81 ; darbība
atklāta 1930 gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40544 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1815. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. e. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Leja Šmuškovičs" ,
kuras īpašniece ir Leja Šmuš
kovičs, dzimusi Aiviekstes pag.
1896. g. 1. nov. ar dzīves vietu
Rīgā, Jāņa ielā 10 dz. 5. Dar-
bības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Teātra ieiā 1; darbība
atklāta 1934. g. janvārī. Tirgo-
tājai Lejai Šmuškovičs pastāv
primslaulbas līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1933 g.
32. num.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 ingo.

40545 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1816. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „Augusts Karlsons",
kuras īpašnieks ir Augusts Karl-
sons, dzimis Alojas pag. 1887. g.
30. septembrī. ar dzīves vietu
Rozēnu pag. Staicelē, Sāna mājā.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana
vienīgi promnešanai; uzņēmums
atrodas Rozēnu pag. Staicelē,
Sāna mājā; darbība atklāta
1931. g. 20. februārī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40546 Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1817. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „L. Šķerbergs", kuras
īpašniece ir Lizete Šķerbergs,
dzimusi Bauskas pag. 'l887. g.
6. augustā ar dzīves vietu Cēsis,
Raunas ielā 10 dz. 15. Darbības
nozare: miltu, labības un citu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Cēsīs, Valmieras' ielā 2;
darbība atklāta 1931. g. 11. jūl.
Tirgotājai Lizetei Šķerbergs pa-
stāv laulības līgums ' par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1932. g.
25. num.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A Klingo.

40547 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1818. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Liepiņš", kuras
īpašnieks ir Kārlis Liepi ņš, dzimis
Cēsu apr. Veismaņu pag. 1889. g.
7. novembrī, ar dzīves vietu
Pļaviņās Daugavas ielā 16. Dar-
bības nozare: vīnu tirgotava
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums at-
rodas Pļaviņās, Daugavas ielā 16;
darbība ' atklāta 1927. g. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

40543 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1819. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Goģis", kuras
īpašnieks ir Jānis Goģis, dzimis
Cēsu apr. Veismaņu pag. 1883. g.
14. maijā, ar dzīves vietu Val-
mierā Brūvera ielā 2. Darbības
nozare: lauksaimniecības ražo-
jumu uzpirkšana atkaipārdošanai
un valdīb. linu pieņems punkts;
uzņēmums atrodas Valmierā
Rīgas ielā 11; darbība atklāta
1921. gadā. 40549

Rīgā, 1935 g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1820. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,Pēteris Ķīlis" , kuras
īpašnieks ir Pēteris Ķīlis, dzimis
Blomes pag. 1889. g. 26. jūnijā,
ar dzīves vietu Cēsu apr. Raunas
pag. ,,KaIna-Vēiiņos". Darbības
nozare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Cēsu
apr. Raunas pag. Raunā; darbība
atklāta 1928. gadā. 40550

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A Klingo.

Sekretāra v. A. Berz inš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1822. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „Kārlis Plēsums", kuras
īpašnieks ir Kārlis Plēsums, dzim.
Dauguļu pag. 1879. g. 6. nov.
ar dzīves vietu Rīgā, Alekša
ieiā 11 dz. 5. Darbības nozare:
dzelzs un mašīnu tirdzniecība:
uzņēmums atrodas Rīgā. Spīķeru
ielā 9; darbība atklāta 1934. g.
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
40552 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1821. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,Ansis Riežnieks", kuras
īpašnieks ir Ansis Riežnieks, dzim.
Grobiņas pag. 1886. g. 4. maijā
ar dzīves vietu Rīgā, Pudiķa
ielā 8. Darbības nozare: elektro-
mēchaniskā darbnīca; uzņēmums
atrodas' Rīgā, Rēbeles ielā 45;
darbība atklāta 1924. g. maijā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

40551 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecibas reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1823. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12 marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „E. Špilbergs", kuras
īpašnieks ir Ernests Špilbergs,
dzimis Valmieras apr. Kokmuižas
pag. 1875. g. 24. novembrī
ar dzīves vietu Valmierā, Rīgas
iela 25. Darbības nozare:
koloniāi-materiālu un dzelzs tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Val-
mierā, Rīgas ielā 25; darbība
atklāta 1898. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40553 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1824. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „J. Rozins" , kuras
īpašnieks ir Jerachmiels Rozins,
dzimis Krievijā Lubavičos 1897. g
8. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā
Marijas ielā 4-a dz. 10. Darbības
nozafe: košergaļas un desu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Elizabetes ielā 89; darbība at-
klāta 1918. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40554 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1825. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Miškinskis", kuras
īpašnieks ir Meiers Miškinskis,
dzimis Rīgā 1897. g. 5. jūnijā
ar dzīves vietu Rīgā, Teātra
ielā 12 dz. 3. Darbības nozare:
galantērijas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Audēju
ieiā 17; darbība atklāta 1926. g.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
40555 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1826. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,E. Pūce", kuras īpaš-
niece ir Elize Pūce, dzimusi
Liepājā 1881. g. 14. martā
ar dzīves vietu Rīgā, Antonijas
ieiā 16-a dz. 37. Darbības no-
zare: vīnu tirgotava reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai ; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ieiā 5; darbība atklāta
1932. gadā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40556 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1827. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „M. Tons", kuras īpaš-
niece ir Minna Tons, dzimusi
Rīgā 1893. g. 15. martā
ar dzīves vietu Rīgā, Aristida
Briāna ielā 7 dz. 6. Darbības
nozare: transporta darbi; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Aristida
Briāna ielā7; darbība atklāta
1927. g. 6. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40557 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1828. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „L. Neimanis", kūpas
īpašniece ir Lizete Neimanis, dzim.

Taisu apr. Ārlavas pag. 1868. g.
10. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Parka ielā 4 dz. 20. Dar-
bības nozare: veļas mazgātava;
uzņēmums atrodas Rigā Parka

ielā 1-a: darbība atklāta 1
15. apriiī. 4<»558

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā .,A"
ar reģistra 1833. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „A. Kalniņš", kuras
īpašnicece ir Emma-Amalija Kal-
niņš", dzimusi 8. nov.
Valmieras apr., Liepupes pag.
Zariņos un dzīvo Rigā. Stabu
ieiā 28. dz. 4. — turpināmā
mantas kopībā ar bērniem Vik-
toru-Arnoldu-Andreju Kalniņu,
Maksi - Ferdinandu Kalniņu,

Edgaru-Miervaldu Kalniņu un
Irmu-Viktoriju Reinhards, dzim.
Kalniņš. Uzņēmums atrodas
Rigā, I. Jēkaba ielā 24, dz. 6;
darbības nozare: kuģniecības
aģentūra, apdrošināšanas kantoris
un redereja; uzņēmuma darbība
atklāta 1926. g.'s. oktobri.

Rīgā, 1935. g. 14. maitā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n g o.
40563 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1832. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „V. un prov. K. Bīmaņu
aptieka" . Sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Kārlis Bī-
manis, dzimis Tukuma apr. Milz-
kaines pag. 1889. g. 2i. aprīli,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 23 25,
dz. 1; 2) Velta-Matilde Bīmanis,
dzim. Rīgā, 1899. g. 7. maijā,
dzīvo Rīgā, Miera ieiā 23 25
dz. 1. Sabiedrības sēdeklis Rīgā,
Kr. Barona ielā 64; darbības
nozare: aptieka; sabiedriba no-
dibināta 1934. g. 26. okt. un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība; uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 23. septembrī; Kārlim
un Veltai-Matildei Ormaņiem pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas publi-
cēts ,,Valdības Vēstnesī" 1925. g.
15. numurā.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
40562 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1831. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Lauvas aptieka J. Prūša
mant.", kuras personīgi atbiidigie
biedri ir: 1) Olga Prūsis, 2) Kārlis
Prūsis, 3) Ženija Manguis, 4) Anna
Gabrans, 5) Emilija-Alīne Vaļi-
nieks; dzimusi: 1) Cēsu apr.
Raiskuma pag. 1900. g. 26. apr.,
2) Cēsu apr. Veselavas pag.
1866. g. 23. decembrī, 3) Rīgā
1866. g. 3. jūlijā, 4) Rīgā 1888. g.
17. jūnijā, 5) Cēsu apr. Raiskuma
pag. 1894. g. 18. aprīli; ar dzīves
vietām: 1) Rīgā Brīvības ielā
71/73 dz. 15, 2) Rīgā Dzirnavu
ielā 45/47 dz. 6; 3) Rīgā
Brīvības ieiā 71/73 dz. 15,
4) Alūksnē Dārza ielā 4, 5) Rīgā
Burtnieku ielā 3. Darbības no-
zare: aptieka; sabiedrības sēdeklis
atrodas Limbažos Jūras ielā 11 ;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
19. oktobrī; darbība atklāta
1934. g. 19. oktobrī, bet uz-
ņēmuma darbība 1924.g. 30.janv.;
personīgi atbildīgā biedre Anna
Gabrans noslēgusi laulības lī-
gumu, kas izsludināts ,.Valdības
Vēstneša" 1927. g. 99. num.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
40561 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1830. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra ties 'neša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ..Parfimērijas un frizieru
piederumu tirgotava Ābrams
Sokolovičs", kuras īpašnieks ir
Ābrams Sokolovičs, dzimis Rīgā
1896. g., ar dzīves vietu Rīgā
Z. Meierovica buiv. 4 dz. 5.
Darbības nozare: parfimērijas un
friezieru piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Brīvības
ielā 10; darbība atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
40560 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1829. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Hercmarks", kuras
īpašnieks ir Joselis Hercmarks,
dzimis Lietuvā Kaunas apr.
1874. g: 21. decembri, ar dzīves
vietu Rīgā Artilērijas ielā 3 dz.10.
Darbības nozare: dzelzs preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Brīvības ielā 98; darbība
atkiāta 1897. gadā. 40559

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1835. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Emīlija Krastiņš",
kuras īpašniece ir Emīlija Krstiņš,
dzimusi Doles pagastā 1884. g
13. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Vitebskas ielā 37, dz. 8. Darbības
nozare: gaļas un desu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Vitebskas ielā 37; darbība atklāta
1922. gadā. 405652

Rīgā, 1935. g. 14. martā
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības

reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1836. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu ie-
rakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Millers", kuras
īpašnieks ir Jānis Millers, dzimis
Rīgā, 1899. g. 10. februārī, ar
dzīves vietu Rūjienā, Rīgas ielā 2.
Darbības nozare: maiznīca-kon-
dītoreja; uzņēmums atrodas Rū-
jienā, Rīgas ielā 2; darbība at-
klāta 1931. g. 19. maijā. Tirgo-
tājam Jānim Milleram pastāv
pirmsiaulība slīgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša" 1929.
gada 289. num. 40566z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1838. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ..Voldemārs Stirajs",
kuras īpašnieks ir Voldemārs Sti-
rajs, dzimis Valkas apr. Cirgaļu
pag. 1891. g. 29. martā, ar dzīves
vietu Valkas apr. Kalncempju
pag. ,,Rūpniekos" . Darbības
nozare: koloniāl-, manufaktūras,
gatavu apģērbu un dzelzs preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Valkas apr., Kalncempju pag.
,,Rūpniekos", darbība atklāta
1921. g. 1. janvārī; Kalncempju

pagastā ..Rūpniekos" vīnu tirgo-
tava. 40568a

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1839. num., saskaņā
ar tirdzniecībasreģistrat1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts viennersonies tirgotais

Rigas apgabaltiesas tirdzniecibas

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1837. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Elizabete Eizenšmidts",
kuras īpašniece ir Elizabete Eizen-
šmidts, dzimusi Slokā 1885. g.
13. septembrī, ar dzīves vietu
Alūksnē, Piis ielā 56. Darbības
nozare: apavu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Alūksnē Pils
ielā 56; darbība atkiāta 1905.
gadā. 40567z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

ar firmu ,,Ābrams Blumentāls",
kuras īpašnieks ir Ābrams Blu-
mentāls, dzimis Jaunjelgavā 1893.
gada 5. apriiī, ar dzīves vietu
Rīgā, Bruņinieku ielā 47, dz. 12.
Darbības nozare: kviešu miltu un
graudu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Bruņinieku ielā 47,
dz. 12; darbība atklāta 1927. g.
1. janvāri. 40569z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1841. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Irbe", kuras īpašnieks
ir Juris Irbe, dzimis Zvārdes pag.
1887. g. 30. novembri, ar dzīves
vietu Rīgā Cēsu ielā 33. Darbības
nozare: metalla pogu darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā Cēsu
ielā 33; darbība atklāta 1921. g.
janvārī. 4057 Iz

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā ,,A"
ar reģistra 1842. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arturs Šternmanis",
kuras īpašnieks ir Artūrs Štern-
manis, dzimis Valmieras apr.
Jaunburtnieku pag. 1893. gada
20. oktobrī, ar dzīves vietu Maz-
salacā, Avotu ielā 2. Darbības
nozare: jauktu preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Mazsalacā
Baznīcas ieiā 10; darbība atklāta
1931. gada 1. augustā. 40572z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1844. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Glasmanis", kuras
īpašnieks ir Jankelis Glasmanis,
dzimis Rīgā 1874. g. 23. nov.. ar
dzīves vietu Rīgā Lāčplēša ielā 36
dz. 5. Darbības nozare: sporta
apģērbu un adītu preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Skārņu ielā 8; darbība atkiāta
1919. gadā. Tirgotājam Jankelim
Glasmanim pastāv pirmslaulības
ilgums par laulāto mantiskām
attiecībām.kas izsludināts I912.g.
Senāta paziņojumos 68. num.

Rigā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
4i'574 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1843. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. e. 14. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,lzraelis Cukermanis",
kuras īpašnieks ir Izraetis Cuker-
manis, dzimis Rīgā 1885. gada
23. maijā, ar dzīves vietu Rīgā
Marijas ielā 28a dz. 2. Darbības
nozare: adītu preču, diegu un
dziju tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Avotu ielā 2; darbība
atklāta 1930. gadā. Tirgotājam
Izraeiim Cukermanim pastāv
pirmslaulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,,Valdības Vēstnesī"
1929. g. 128. num. 40573z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1834. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Leizers Jofe", kuras
īapšnieks ir Leizers Jofe, dzimis
Krievijā, Drisā 1869. g., ar dzīves
vietu Rīgā, 13. janvāra ielā 19,
dz. 3 4. Darbības nozare: naudas
maku un dāmu rokas somiņu
darbnīca; uzņēmumsatrodas Rīgā
13. janvāra ielā 19; darbība at-
klāta 1919. gadā. 40564z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1840. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Šoloms Šmits", kuras
īpašnieks ir Šoloms Šmits, dzim.
Rīgā 1891. g. 6. februārī, ar dzīves
vietu Rūjienā, Raiņa ieiā 1.
Darbības nozare: manufaktūras
un sīku preču tirdzniecība; a) gal-
venais uzņēmums atrodas Rūjienā
Raiņa ielā 1, kura darbība at-
klāta 1924. g.23. rtiartā;b)otrs —
Mazsalacā, Baznīcas ieiā 14,
kura darbība atklāta 1933. gada
8. martā. 40570z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i n go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā ,,A"
ar reģistra 1871. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Viktors Cielens", kuras
īpašnieks ir Viktors Cielens, dzi-
mis Rīgā, 1906. g. 6. martā, ar
dzīves vietu Rīgā, Rēveles ielā 89.
Darbības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Pērnavas ielā 21; darbība
atklāta 1932. g. oktobrī. 40892z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 1872. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Leiba Itrovs", kuras
īpašnieks ir Leiba Itrovs, dzimis

Krāslavā 1875. g. 1. novembri;
ar dzīves vietu Rīgā, L. Minste-
rejas ielā 8/10, dz. 17. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā ,
Kungu ielā 32; darbība atklāta
1926. gadā. 40893z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1400. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības
ar firmu „LeopoId Kassella un
Ko" (Rīgā Daugavgrīvas ielā 51a)
reģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
26. marta lēmumu, izlaboti
1935. g. 21. februāra ieraksti:
a) ailē par personīgi atbildīgiem
biedriem atklātā biedra Ervīna
Zelka (Selck) dzīves vietas apzī-
mējumā ,,Hohemarktstrasse" par
,,Hohemarkstrasse ", b) ailē par
prokūristiem: ,.Augusts Kalniņš
(Kalning)" par „Augusts Kalniņš
(Kallning)".

Bez tam tirdzniecības reģistra
nodaļa paziņo, ka augstāk minē-
tās firmas reģistrācijas sludinā-
jumā, kas iespiests š. g. ,Vald.
Vēstn." 54. num., ieviesusies
kļūda personīgi atbildīgā biedra
Ervīna Zelka (Selck) uzvārda
rakstībā: nepareizi publicēts
,,(Sellck)"; pareizi jābūt
„(Selck)". 41740o

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1845. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Šeine Steklovs", kuras
īpašniece ir Šeine Steklovs, dzi-
musi Daugavpilī 1879. g-, ar
dzīves vietu Rīgā Dagdas ielā 3
dz. 12. Darbības nozare: maizes
ceptuve; uzņēmums atrodas Rīgā
Lāčplēša ielā 114; darbībaatklāta
1927. gadā; pilnvarniece: Cilā
Lemchens. 40575z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniacības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1846. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonlgs tirgotājs
ar firmu „Nochums-Vu!fs Land-
manis", kuras īpašnieks ir No-
chums-Vulfs Landmanis, dzimis
Jēkabpilī 1875. g. 24. novembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Mārstaļu
ielā 20/22 dz. 6. Darbības no-
zare: dzelzs tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā Kungu
ielā 30; darbība atklāta 1922.
gadā. 40576z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1847. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Leons Zakheims", kuras
īpašnieks ir Leons Zakheims,
dzimis Liepājā 1888. g. 15. au-
gustā; ar dzīves vietu Rīgā
Kungu ielā 28 dz. 12. Darbības
nozare: imports un aģentūra
(gumijas un galantērijas preces);
uzņēmums atrodas Rīgā Kungu
ielā 28 dz. 12; darbība atklāta
1928. gadā. 40577z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1848. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Anna Ozoliņš" , kuras
īpašniece ir Anna Ozoliņš, dzi-
musi Kuldīgas apr. Plancē'nu pag.
1886. g. 14. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā Valguma ielā 5 dz. 6. Dar-
bības nozare: miltu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Centrāl-
tirgū 3. pav. miltu nod. 57, dar-
bība atklāta 1933.gada 10. maijā.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

40578 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1849. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Šaja Levi", kuras īpaš-
nieks ir Šajā Levi, dzimis Tu-
kumā 1864. gadā, ar dzīves vietu
Rīgā Vaļņu ielā 28 b dz. 14
Darbības nozare: mākslīga me-
dus, makulatūras un birsti
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā L. Peldi
ielā 34; darbība atklāta 1890. g
Tirgotājam Šajam Levi pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts 1906. g. Senāta sludinājums
85. pielikumā. 40579z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1850. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu ,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,0. Feldmanis", kuras
īpašniece ir Olga Feldmanis, dzi-
musi Krievijā, Omskā, 1901. g.
24. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā
Lejas ielā 1 dz. 6. Darbības no-
zare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmums atrodas Rīgā
Vidzemes šosejā 57: darbība at-
kiāta 1928. gada 20. jūlijā. Tir-
gotāiai Olgai Feldmanis pastāv

laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1927. gada
256. num. 40580z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1856. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība

ar firmu „J. Šmulovičs, J. Javics
un Š. Isjemins", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Izaks-
Perecs Šmulovičs, 2) Joselis Javičs
3) Šmuelis Isjemins, dzimuši:
1) Jelgavā, 1886. g. 4. decembri,
2) Kārsavā, 1895. g. 15. decembrī
3) Vitebskas guberņā Ovsejā
1886.g. 3. jūlijā; ar dzīves vietām
1) Rīgā, Blaumaņa ielā 3, dz. 12,
2) Rīgā, Stabu ielā 21, dz. 5,
3) Rīgā, Antonijas ielā 16, dz. 12a.
Darbības nozare: būvkoku un
galdnieku piederumu tirdzniecība,
bez tam Rīgā, Ģertrūdes ielā 101
koku materiālu tirgotava un Rīgā,
Turgeņeva ielā 21, būvkoku tir-
gotava; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Lāčplēša ielā 38;
sabiedrība nodibināta 1921. gada
30. decembri; darbība atklāta
1922. g. 2. janvārī. 40586z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 ingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1855. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „L. Ščuko", kuras īpaš-
niece ir Leontīne Ščuko, dzimusi
Rīgā 1884. g. 22. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Bišumuižā, Bauskas
ceļā 4, dz. 1. Darbības nozare:
apavu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tirgoņu i'elā 1S;
darbība atklāta 1922.' g. 15. jan-
vārī. Tirgotājai Leontīnei Ščuko
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1925. g. 284. num. 40585z

Rigā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p." pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1854. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
af firmu „Ernests Pulsts", kuras
īpašnieks ir Ernests Pulsts, dzimis
Siguldā 1883. g. 8. oktobrī, ar
dzīves vietu Cēsis, Vaļņu ielā 13.
Darbības nozare: koloniāl preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Cēsis, Rīgas ielā 28; darbība at-
klāta 1918. gadā. 40584z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1853. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Ozoliņš" , kuras
īpašnieks ir Jānis Ozoliņš, dzimis
Pabažu pag. 1890. g. 26. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Vecmīlgrāvī,
Kalnciema II līnijā 8. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas: a) Rīgā,
Vecmīlgrāvī, Kalnciemā, Dom-
brovska ielā 11; darbība atklāta
1932. gadā; b) otrs — Rīgā, Vec-
mīlgrāvī II līnijā 10, c) trešais —
Mangaļu pagastā Rinužos, Bier-
sonu mājās. 40583z

Rīgā, ' 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1852. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Matilde Ozoliņš", kuras
īpašniece ir Matilde Ozoliņš, dzi-
musi Tūjas pagastā 1883. g.
10. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Vecmīlgrāvī, Kalnciema II HnijāS
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; a) galvenais uzņē-
mums atrodas Rīgā, Vecmīlgrāvī,
Kalnciema II līnijā 8, kura dar-
bība atklāta 1921. gadā; b) otrs
uzņēmums — Rīgā, Vecmīlgrāvī,
Emmas ielā 22, kura darbība at-
klāta 1934. gadā. ' 40582z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1857. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,.Rūpniecības sabiedrība
brāļi E. un K. Pētersoni", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Edgars Pētersons, 2) Kārlis
Pētersons; dzimuši: 1) Tirzas
dzirnavās 1878. g. 18. oktobri,
2) Tirzas dzirnavās 1873. gada
1. maijā; ar dzīves vietām: abi
Madonas apriņķī, Tirzas pagastā,
Tirzas dzirnavās, caur Lizumu.
Darbības nozare: ūdens un mo-
tora dzirnavas; sabiedrības sēd_ek-
lis atrodas Tirzas pagastā Āža
dzirnavās; sabiedrība nodibināta
1935. g. 17. janvārī; darbība at-
klāta 1935. g. 17. janvārī, bet
uzņēmuma darbība 1913. gada
23. ' aprīlī; uz mutiska līguma pa-
mata sabiedrība pastāv no 1924.g.
9. oktobra. 40877z,

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1858. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība, ar
ar firmu ,,J. Dupers & biedrs"
kuras personīgi atbildīgais biedrs
ir Jānis Dupers, dzimis Kuldīgas
apriņķī, Višeļu muižā 1868. g.
15. aprīlī, ar dzīves vietām Rīgā,
Maskavas ielā 64. Darbības no-
zare: komisija un aģentūra (biez-
piens u. c. pr.); sabiedrības sēdek-
lis atrodas Rīgā, Maskavas ielā 64;
sabiedrība nodibināta 1926. gada
16. janvārī; darbība atklāta
1926. g. 16. janvārī; sabiedrībā ir
1 komanditists, kura dalības nau-
das kopsumma Ls 300,—. 40879?

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Kli n go,

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1859. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Valide Girgensons",
kuras īpašniece ir Valide Girgen-
sons, dzimusi Rigā, 1904. gada,
23. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā-
Dzirnavu ielā 3a, dz. 20. Darbī-
bas nozare: vīnu tirgotavā reibi-
nošu dzērienu pārdošana vienīgi
promnešanai; uzņēmums atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 6; darbība
atkiāta 1930. gada 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klin go.

40880 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1860. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Miķelis Rusteiks", ku-
ras īpašnieks ir Miķelis Rusteiks,
dzimis Tukuma apr. Abavas pag.
1878. g. 19. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 23, dz. 13.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kronvald'a bulvāri 10;
darbība atklāta 1922. gadā;
b) otrs — Rīgā, Valdemāra
ielā 26. 40881z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā ,,A"
ar reģistra 1861. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Jēkabs Mogiļņikovs",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Mogiļņi-
kovs, dzimis Rīgā, 1913. gada
20. novembri, ar dzīves vietu
Rīgā, Reidu ielā 15, dz. 3. Dar-
bības nozare: zīda austuve; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Lāčplēša
i' elā 76; darbība atklāta 1932.
gadā. 40882z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1863. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „J. R. VVatson &
J. H. Gurevičs". Sabiedrības per-
sonīgi atbildīgie biedri: 1) Džons
Rīds Vatsons (John-Reid VVat-
son), dzim. Skotijā, Glazgovā
1885. g. 21. oktobrī, dzīvo Rīgā,
Kapseļu ielā 6a, dz. 1; Liel-
Britanijas pavalstnieks; 2) Jeru-
chims-Henochs Gurevičs, dzimis
Aiviekstes pagastā 1882. gada
20. martā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 9, dz. 11. Sabiedrības sēdeklis
ir Rīgā, L. Smilšu ielā 28/30;
darbības nozare: mežu materiāli!
tirdzniecība; sabiedrība nodibi-
nāta 1934. g. 23. februārī; dar-
bība atklāta 1934. g. 22. martā.
Pilnvarnieki: Džons-RIds Vat-
sons (John-Reid Watson) ar piln-
varu, ko izdevis Jeruchims-He-
noehs Gurevičs; Jeruchims-He-
noehs Gurevičs ar pilnvaru, ko
izdevis Džons-Rids Vatsons (John
Reid VVatson). Jeruchimam-He-
noeham Gurevičam pastāv lau-
lības līgums par laulāto mantis-
kām attiecībām, kas publicēts
„Vald. Vēstn." 1931. g. 65. num.

Piezīme: Džonam-Rīdam Vat-
sonam (John-Reid VVatson) ir
darba atļaujas kartiņa uz laiku
līdz 1935.' g. 16. martam. 408842

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1864. num., sasktņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kaspars Linga", kuras
īpašnieks ir Kaspars Linga, dzi-
mis Jelgavas apr. Valgundes pag.
1862. g. 16. novembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 113,
dz. 42. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Rigā, Marijas
ielā 113; darbība atklāta 1929. g.
24. augustā. 40885z

' Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1865. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Andrejs Dombrovskis",
kuras īpašnieks ir Andrejs Dom-
brovskis, dzimis Rīgā 1858. gada
24. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā.
Valdemāra ielā 33, dz. 8a. Dar-
bības nozare: slīperu zāģētava;
uzņēmums atrodas Rīgas apr.
Mangaļu pagastā; darbība atklāta
1904. gadā. 40886z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1866. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Šloma Vinniks", kuras
īpašnieks ir ŠlomaVinniks, dzimis
Polijā 1888. gadā, ar dzīves vietu

Rīgā, Marijas ielā 4, dz. 8. Dar-
bības nozare: veļas darbnīca:
uzņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā 4, dz. 8; darbība atklāta

1923. gadā. Tirgotājam Šlomam
Vinnikam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 292. num.

Rīgā . 1935. g. 14. martā.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.

40887 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1868. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Šaja Šanters", kuras
īpašnieks jr Šajā Šanters, dzimis
Lietavā, Žagarē 1893. g., ar dzī-
vesvietu Rīgā, Biķernieku ielā 17.
Darbības nozare: tabakas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu ielā 28; darbība at-
klāta 1934. g. 26. februārī. Šajā
Šanters sastāv komanditsabied-
rība ,,Latv. kastes" S. Šanters
un biedrs" par personīgi atbildīgo
biedru. 40889z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1869. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Grikovskis", ku-
ras īpašnieks ir Jānis Grikovskis,
dzimis Bauskas apr. Vecmuižas
pag. 1883. g. 10. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 99, dz. 1.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Stabu ieiā 99; dar-
bība atkiāta 1913. gadā. 40890z

Rigā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1870. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „AIeksejs Jefimovs",
kuras īpašnieks ir Aleksejs Jefi-
movs, dzimis Rīgā 1889. gada
10. februārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Daugavpils ielā 28. Darbības no-
zare: diegu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā,Kaļķu ieiā 29;
darbība atklāta 1918. g. 40891z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1873. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiebrība
ar firmu ;,Pauls Tīls un dēls",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: I) Pauls Aleksandra d. Tīls
(Thiel), 2) Pauls Paula d. Tils
(Thiel); dzimuši Limbažos: 1)1881
gada 21. maijā, 2) 1907. gada
4. maijā; ar dzīves vietām: abi
Limbažos, Jūras ielā 32. Darbī-
bas nozare: vilnas kārstuve,
vērptuve, austuve un krāsotava;
sabiedrības sēdeklis atrodas Lim-
bažos, Jūras ielā 32; sabiedrība
nodibinātā 1934. g. 11. oktobrī;
darbība atklāta 1934. g. 11. okt.;
uzņēmuma darbība atklāta 1914.
gada 16. augustā; pilnvarnieks
Pauls Paula d. Tīls (Thiel). 40894

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1874. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmuma,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Sekuns un Grīnvalds",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' l) Dāvids Sekuns, 2) lija Grīn-
valds; dzimuši: 1) Disnā 1880. g.,
2) Rīgā, 1889. gadā, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Lāčplēša ielā 42,
dz. 8, 2) Rīgā, Dzirnavu ielā 58,
dz. 2. Darbības nozare: maizes
ceptuve, bez tam Rīgā, Lāčplēša
ielā 40 maizes tirgotava; sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā,
Lāčplēša ieiā 40; sabiedrība no-
dibināta 1930. g. 21. oktobrī;
darbība atklāta 1930. g. 21. okt.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
40895 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības,
reģistrā A ar reģ. 92. num.
ierakstītā atklātā sabiedrībā
„Wittrock un Schleicher", pēc
sabiedrības līguma 1935. gada
14.marta papildinājuma, uzņemti
un saskaņāar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 27. marta
lēmumu tirdzniecības reģistrā ie-
rakstīti kā personīgi atbildīgie
biedri: a) Roberts Šleichers jun.,
dzimis Rīgā, 1913. g. 9. augustā,
dzīvo Rīgā Kronvalda bulv. 10
dz. 4; b) Jergs Vitroks, dzimis
Rīgā, 1909. g. 29. martā, dzīvo
Rīgā Palīdzības ielā 1. 41742o

Rigā, 1935. g. 27. martā,
tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 819. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības ar
firmu ,,Fricis Strauss un biedrs"
(Rīgā Kalnciema ielā 3) reģistra
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 26.marta
lēmumu svītrots sekošs ieraksts
,.Sevišķi pilnvarots pārstāvēt
sabiedrību Fricis Fēge (Foege)".

Rīga, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41743 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1851. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Skalbergs", kuras
īpašnieks ir Jānis Skalbergs, dzi-
mis Smiltenē 1888. g. 17. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā Rēveles
ielā88. Darbības nozare: pārtikas
preču tirdzniecība; bez tam, Rīgā
Rēveles ielā 88 piena un piena
produktu tirgotava; uzņēmums
atrodas Rīgā Rēveles ielā 88;
darbība atklāta 1932. gada 1. feb-
ruāri. 40581z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1862. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aleksandrs Reinbergs",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Reinbergs, dzimis Igaunijā 1885.
gada 3. februārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Jelgavas šosejā 35, dz. 1.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Jelgavas šosejā 35; darbība
atklātā 1921. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

40883 Sekretāra v. A. B ē r z i n š

Rigas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1867. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Minna Skuja", kuras
īpašniece ir Minna-Matilde Skuja,
dzimusi Valkas apr. Alūksnes
pag. 1878. g. 8. martā, ar dzīves
vietu Alūksnē, L.- Ezera ielā 14.
Darbības nozare: lauksaimnie-
cības produktu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Alūksnē, L. Ezera ielā 14; dar-
bība atklāta 1921. gada 1. jan-
vārī. 40888z

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretārav. A. Bērziņš



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1493. num.
ierakstītās firmas „T.Brangorts"
uzņēmums š. g. 15. janvārī pār-
vietots no Miesnieku ielās 11 dz. 4
uz Miesnieku ielu 9 dz. 6 Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
41741 Sekretāra v. A. Bērziņš^

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. un Kārļa Kauliņa
prasību apmierināšanai 1935. g.
5. jūnijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijai
Reiņa m. Ozoliņš, dzim. Ozoliņš,
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Vecmuižas pag.
,.Birzemnieku" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 4515. num. pilnā
sastāvā, 66,66 des. platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 6300,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12336,75 ar Q/0;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
13. februāra uz likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. p. pamata. 41353

Bauskā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Rigas apgabali.Rīgas apr. l.lec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2220,— nenomaksātu
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsclē
jūra Zariņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lielvārdes pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3412. num.
un sastāv no Lielvārdes muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gabala

^
„Zariņi 191F", 13,88 ha

platībā;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3100,— ;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 2400,— ;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 310,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rigā, 1935. g. 25. martā.
41864 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vumu Ls 6600,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
5. oktobri pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Frīdricha-Gusta Damrozes ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Bebru
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 16372. num. un sastāv no
Jaunbebru muižas muižu zemes
atdalītā zemesgabala ,,Upenieki
47 F", 19,34 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3811,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 381,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 41866

Rigā, 1935. g. 23. martā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 6600,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 5. oktobrī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārļa Klīves ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Bebru
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģistra 2177. num. un sastāv no
Vecbebru muižas zemnieku ze-
mes atdalītām ,,Jaunleļu 25"
mājām, 25,47 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2818,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 281,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 41867

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc. no-
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Izraēla Pina Ls 200.—, ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa Benuša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Babītes pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 132. num.
un sastāv no Piņķu muižas
zemn. zemes atdal. ,,Amolu
48. num." mājām. Nekustamās
mantas platība bija 51,83 deset,
no kurām atdalīts 12,384 ha
liels zemes gabals;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5052,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 505,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 41858

1935. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Amatnieku Krāj-
Aizdevu Sab-bas Ls 2530,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Vizuļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Līgatnes pag. biezi apdzī-
votā vietā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 10824. num. un sastāv
no Paltmales muižas atdal.
zemesgab. 94F, aptver. 5328 kv.
mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 433,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 43.30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 27. martā. 41861
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Kigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš

.(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zeme' s bankas aiz-
devuma Ls2370— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 ' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Šmittera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Jumpravas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3180. num. un sastāv no
Jumpravas muižas atdalītā ze-
mes gabala ,,Ziediņi 16F",
13,22 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3141,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 314,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
41868 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rigā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, kurai pie-
dziņas tiesības, cedējusi Latvijas
Komercbanka, Ls 48,20 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernsta Kalniņa nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Pabažu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5428. num.
un sastāv no ,,Rēzu 13. num."
mājām, 55,05 des. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 670,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 41857

1935. g. 28. manā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.

tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Eduarda EvelsonaLŠ 53,—
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Rubina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 152. num.
un sastāv no Siguldas muižas
atdal. zemesgab. „Vangas 790F"
17,12 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1125,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2926,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 112,50
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 20. martā.
41859 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz.4), saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Smilgas Ls 6000 —
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
5. oktobrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskāizsolē
Alfrēda Trijeca nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ādažu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 7602. num.
un sastāv no Remberģu muižas
zemn. zemes atdal. Vec- un
Jaun-Anu 12. un 13. num.
mājām,' 79,54 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5035,—;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 26,000,—;
4) solītājiem jāiemaksadrošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 503,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rigas apgabaltiesas 3 ci-
vīlnodaļas kancelejā? 4180U

1935. e. 27. martā.
Tiesu izpild. V. Jursons.'

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Viļā Ošenieka
prasību piedziņai 1935. g.5. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam Krišjāņa d. Bu-
kultam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Codes pag.
Leienieku (Lejnieku) mājas ar
zemes grāmatu reģ. 495. num.,
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 8200,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 7953,34 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja

kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 41355

Piezīme: Izsole pārcelta no
1935. g. 13. februāra uz likuma
padažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata.

Bauskā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. un Latvijas bankas
prasības piedziņai 1935. g. 5. jū-
nijā pikst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Katrīnes
d. Bankovam-Ideram piederošo
nekust, mantu, Bauskas apr.
Vecmuižas- pag. no Šarlotes
muižas atdalītos divus zemes ga-
balus ar nosaukumu ,,Bankavi"
un ar zemes grām. reģ. 7150. num.
pilnā sastāvā, 15,90ha platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 2400,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
13. februāra uz likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. p. pamata. 41354

Bauskā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Marijas Meglakelidzes, Lat-
vijas bankas un citu prasību
piedziņai 1935. g. 5. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Graša mantojuma masai pie-
derošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Kurmenes pag.
„Balcing-Leijes (Lejas-Baļčiņu)"
mājas ar zemes grāmatu
reģ. 971. num., pilnā sastāvā,
41,065 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 6170,—, bet izsole sāksies
no Ls 4627,50, piemērojot tomēr
Civīiproc nolik. 1293. p. un
1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4325,50 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo maritu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 41356

Piezīme: Izsole pārcelta no
1935. g. 13. februāra uz likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata.

Bauskā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. un citu prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 5. jūnijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Teodoram Jāņa d. Ķīselim
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Svitenes pag.
no Svitenes muižas atdalīto
zemesgabalu ar nosaukumu
,,Vanagi" un ar zemes grām.
reģ. 9578. num. pilnā sastāva,
37,23 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 7000,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīiproc nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 11031,81 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atjauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Piezīme: Izsole pārcelta no
1935. g- 13. februāra uz likuma
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata.

Bauskā 1935. g. 26. martā.
41357 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Olgas Simsons prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 5. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publi-
skā izsolē Bruno Alberta d.
Kundzēnam piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Vecsaules
pag. ,,Kondratu-Jāņu" māju
ar zemes grāmatu reģ. 1483. num.
i 3 ideālo daļu, visas mājas
zemesplatība 39,45 des.;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 11299,—, bet pārdodamā
i 3 ideālā daļa par Ls 3766,34.
no kādas summas ari sāksies
izsole, piemērojot tomēr Civīi-
proc nolik. 1293. p.;

3) nekust, mantas pārd. ' 3 ide-
ālā daļa apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 71,44 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 41358

Bauskā, 1935. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn." 1934. g
246. num.), paziņo, ka Logina
Trofima d. Isajeva nekustamās
mantas izsole, kas bija nolikta
1935. g. 19. janvāri, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g
153. num., ir pārcelta uz 1935. g.
27. aprīlī.

1935. g. 29. martā.
L. 275/35. 41775b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo,
ka Maksima Kondratija d. Koļ-
cova nekustamās mantas izsole,
kas bija nolikta 1935. g. 19. janv.
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 154. num. ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprīli.

1935. g. 29. martā.
L. 263/35. 41777b

Tiesu izp. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Varfolomeja Jakova d. Gromova
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 12. janvārī
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 148. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprīli.

1935. g. 29. martā.
L. 245/35. 41778b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pantatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. " ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.). paziņo
ka Jāņa Miķeļa d. Gvozdeva
nekustāmās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 19. janv.,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 150. num. ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprīli.

1935. g. 29. martā.
L. 5/35. 41779b

Tiesu izp. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. Sajzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka

Turna Jura d. Šennes nekustamās
mantas izsole, kas bija nolikta
1935. g. 12. janvārī, par ko

izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 148. num., ir pārcelta

uz 1935. g. 27. aprīli.
1935. g. 29. martā.

L. 270 35. 41780b
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Jegora Timoteja d. Grebņeva
nekustamās mantas izsole, kas.
bija nolikta 1935. g. 12. janvārī,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 144. num.. ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprili.

1935. g. 29 martā.
L. 588 .35. 41781b

Tiesu izp. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ..Vaid. Vēstn. "
1934. g. 246. num.). paziņo.
ka Vinca Izidora d. Tabuna
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 12. janvārī,
par ko izsludināts ,.Vald. Vēstn."
1934. g. 148. num.. ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprili.

1935. g. 29. martā.
L. 560 35. 41782b

Tiesu izp. P. Salzirnis.



Dzelzceļu virsvaldes
fin. direkcijas

„Vald. Vēstn." š. g. 58. numurā
ūtrupju sludinājumā ieviesušās
šādas kļūdas: Jelgavas stacijā
bagāža Rīga-Jeigavā 417086 iz-
labojama uz 417066 un Liepājas
stacija rokas bagāža Jelgava-
Liepāja 243086 izlabojama uz
bagāža. 5x
Fin. direkt. v. i. A. Ķrieviņš.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. aprīli,
pulkšt. 10, Marijas ieiā 128, Vis-
pārējās apdrošin. sab. nel. gad.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā A,S. A. Jansons piederošas
2 frēzmašīnas, novērtētas par
Ls 900,—. 41853x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
10. aprīlī, pulkst. 14, Liepājā,
Kaiju ielā 42, pārdos vairāksolī-
šanā Natana Rolofa klavieres un
kantora mēbeles, novērtētas par
Ls 750,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.' 41774x

Liepājā. 1935. g. 26. martā.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. „Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), piziņo,
ka Savelija arī Savēra Ābrama d.
Šaluchina nekustamās mantas
izsole, kas bija nolikta 1935. g.
12. janvārī, par ko izsludināts
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 148. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 27. aprīli.

1935. g. 29. martā.
L. 249 35. 41783b

Tiesu izp. P. Salzirnis
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

lec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Va!d. Vēstn."
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
mir. Eleja Mārtiņa d. Pastora
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 19. janvārī,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 153. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprīlī.

1935. g. 29. martā.
L. 71/35. 41784b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā, par
dažu parādu piespiedrr pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo,
ka Origorija Ivana d. Piskunova
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 19. janvārī
par ko izšķīdināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 154. num. ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprili.

1935. g. 29. martā.
L. 175/35. 41785b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.) paziņo,
ka Jēzupa Jēzupa d. Špeļa
nekustamās mantas izsoles, kas
bija nolikta 1935. g. 19. janv.,
par ko izsludināts ,,Va!d. Vēstn."
1934. g. 153. num. ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprīli.

1935. g. 29. martā.
L. 355/35. 41786b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
ied. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Kondratija Semjona d. judina
nekustamās mantas izsole, *kas
bija nolikta 1935. g. 19. janv.,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 154. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprili.

1935. g. 29. martā.
L. 204/35. 41787b

Tiesu izp. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn. ("
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Staņislava Ignata d. Zambara
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 12. janv.,
par ko izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 144. num. ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprīli.

1935. g. 29. martā.
L. 447/35. 41788b

Tiesu izp. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. „Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Augusta Jāņa d. Kairiša ne-
kustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 12. janv.,
par ko izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 144. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 27. aprili.

1935. g. 29. martā.
L, 262 35. 41789b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

'Citu iestāšu
sMuūināļumi.

-

Jaungulbenes pagasttiesa,
pamatodamās uz savu 1935. g.
7. februāra lēmumu, paziņo, ka
viņa 1935. g. 27. aprīlī.puik'st. 10,
Jaungulbenes pagasta ,,Skrebe|u"
māja publiskā izsolē pārdos mirušā
Otto Melgaiļa lauksaimniecības
inventāru un mājlopus: govis,
zirgus, ratus, ragavas ii. c,
nocenotu kopvērt. par Ls 1286,85.

Apskatīt pārdodamo mantu un
uzzināt novērtējumu varēs ūtru-
pes dienā uz vietas.

Jaungulbenes pagasta namā,
1935. g. 28. martā.
L. 30 25 4I771x

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Valsts zemes banka,
Daugavpils nodaļa, (Daugavpilī,
Valdemāra ielā 4), pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija lik. par
aizd. nodrošināšanu, ieķīlājot tie-
sības uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās 1935. g.
17. aprīlī pīkst. 10 pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustiņas pagastā, Nevļānu
muižas jaunsaimniecība 147 F,
kas piešķirta Ipolitam Ignata d.
Rācinam (skat. Zemes lerīc
Vēstn. 349. num. 7. lp. 108697);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 1,783 ha zemes kopplatībā;
3. Solīšana sāksies no Ls 350—.
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu </e no 3
pantā minētās summas, t. i.
Ls 70,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārē-
jās 4/g jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
grošlbas naudu un tiesību uz
saimniecību. 41337

1935. g. 22. martā. AD. 7941

Valsts zemes banka,
Daugavpils nod., atrod. Daugav-
pilī, Valdemāra ielā 4, pamato-
joties uz 1925.g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās 1935. g.
17. aprīli pīkst. 10 pārdos otrā at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību arēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem ,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Piedrujas pagastā, Lupa īdas
sādžas 6. viensēta un iedalīta
Helēnai Lavrentija m.Miranovičs.

2. Saimniecība sastāv no '/7ideālās daļas 10,83 ha zemes
kopplatības.

3. Solīšana sāksies no Ls 243;
4. Solītājiem jānomaksā līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu >/a no 3. p.
minētās summas, t. i. Ls 48,60;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vb daļai no nosolītās summas.
Pārējās */b daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. J^ AD 4348

1935. g. 22. martā. 41338

Ebreju patērētāju biedrība

„LEMAAN HASEFER"
uzaicina savus biedrus ierasties
1935. g. 14. aprīlī, pulkst. 16,
Rīgā, ,,Žīdu tautības Latv. atvaļ.
karavīru biedrības" telpās, Pēr-
ses ieiā 16 uz

PILNU BIEDRU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) obiigātoriskās revīzijas proto-

kola nolasīšana;
3) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
4) biedrības 1929.—1935. g.dar-

bības pārskatu apstiprināšana;
5) biedrības likvidācija;
6) likvidācijas kom. vēlēšanas;

Ja noteiktā laikā neieradīsies
statūtos noteiktais biedru skaits,
tad otrā sapulce, kura būs piln-
tiesīga pie katra sanākušo biedru
skaita, notiks tanīs pašās telpās,
noteiktā dienā pulkst. 17. 150x

Valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaidēto
darba grām. R N° 125175/128836,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 12. jūt. izsniegusi
Persijam Ēvaldam. 41847x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. 356, ko Šķaunes
pag. valde 1934. g. 12. febr. izsnie-
gusi Bernardam Lisijs. 41848x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 148340/150300,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1933. g. 9. martā izsniegusi
Kazimiram Vilkaņecs. 41849x

Grundzāles pag. valde izsludina
par nederīgu 2. iab. grām., ko
šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Jānim Tralia. 41234x

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētos doku-
mentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MP 020979/5779, ko šī pag.
valde 1928. g. 30. jūl. izsniegusi
Onufrijam Kriveņš, un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. MŽ 016605, ko šī
pag. valde 1929. g. 16. dec
izsniegusi Teklai Lcganovskis.

Elektrības A./S. „BRASLA"
kārtēja pilna sapulce

notiks 1935. g. 24. aprīli, pīkst. 12,
biroja telpās Rīgā, Aspazijas
buiv. 10, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) darbības pārskats un bi-

lance par 1934. g., revīzijas
komisijas ziņojums, gada pār-
skata pieņemšana un apstip-
rināšana;

3) 1935. g. darbības programma
un budžets;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uz stāt. 52. § pamata akciju

īpašniekam ir balsstiesība vis-
pārīgās sapulcēs tikai tad, ja
viņš vismaz 7 dienas pirms vis-
pārīgās sapulces sākuma pie-
teicis valdei savas akcijas. Lū-
dzam akciju pieteikumus piesūtīt
A/S. ,,Brasla" valdei, Rīgā, As-
pazijas bulv. 10, dz. 6. 48x

tadnn krāi-aizdevu sab.
pilna bitu lapula

notiks š.g. 16. aprīli, pulkst. 18,
sab. telpās, Rīgā, Aldaru ielā 2/4,
dz. 9.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) obiigātoriskās revīzijas proto-
kola nolasīšana;

3) pārskats par 1934. g. darbību;
4) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi;
5) 1935. g. budžeta apstiprinā-

šana;
6) biedru izslēgšana;
7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.

102x valde.

$>u£āāi
siuāin&ļumi.

y J
lūtuijos namīpašnieKu

sevstarp. kreditbietiribci
sasauc 1935. gada 15. aprīlī,
pulkst. 18, Rīgas un Pārdaugavas
savstarp. kreditb. telpās, Rīgā,
Kaļķu ielā 1,

gadskārtēju

vispārēju biedru apli
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. pārskats;
3) 1935. g. budžets;
4) valdes priekšlikumi un ziņo-

jumi;
5) vēlēšanas. lx

Valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. J\"° 283, ko Balvu
pils. valde 1932. g. 11. jūl. izsnie-
gusi Jānim-Arturam Šoks. 41850x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 08675/18333,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 2. jūn. izsniegusi
Srocham-Hiršam Bics. 41851x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs prēf. 1926. g. 26. aug. un
24. sept. Albertam Kāve, iz-
dotās profesionālās šķiras šofera
apl. ar 917 un 987. num. 4I852x

Drustu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 125. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izd. Jānim Godinām. 41230x

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. 1927, ko Cēsu pils. valde
1933. g. 7. janvārī izdevusi Kār-
lim-Richardam Jurkevičam.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozau-
dē^ darba grām. N° V 34610,
ko Ādažu pag. valde 1932. g.
izdevusi Richardam -Jurim -Val-
dim Steram. 41799x

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JV° K 59779/16936,
ko šī apgāde 1932. g. 30. jūnijā
izd. Miķelim Donneram. 41800x

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs A 73758, ko
Ventspils pils. valde 1933. g.
28. martā izdevusi Lūcijai-Erikai
Rozentāls. 41801x

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JV° 68211/19429,
ko šī apgāde 1932. g. 12. de-
cembrī izdevusi Hertai-Emīlijai-
Austrai Vītiņš. 41802x

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K 52071/3666, ko
šī apgāde 1932. g. 14. jūnijā
izd. Hanai Dorbjanis. 41803*

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K 46215/1894,
ko šī apgāde 1932. g. 10. jūnijā
izdevusi Otto Grosam. 41804x

Liepājas pils darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns R 75851/99527,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 20. jūnijā izdevusi
Ellai-Irenai Ķarvinskis. 41805x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. M> K 71997/20462,
ko šī apgāde 1933. g. 17. maijā
izdevusi Jēkabam Burkartam.

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 27129, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1933. g.
23. aug. izdevis Kārlim-Albertam
Kauliņam. 38757o

Ružinas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. JT.No 020314/2789,
ko Līvānu pag. valde 1928. g.
16. martā izdevusi Dementjevam
Agripinijai. 3602lx

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. NK Ne 019843 843,
ko šī pag. valde 1928. g. 4. febr.
izd. Andrejam Frolkovam.

Iespiests Vāls

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Pētera Biezais kon-
kursa valde uzaicina minētā pa-
rādnieka kreditorus ierasties

kreditoru pilnā sapulcē
1935. g. 27. aprīlī, pulkst. 14,
Daugavpilī, konkursa valdes
telpās, 18. novembra ielā 35.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;

2) mantas un parādu sarakstu
izskatīšana;

3) atlīdzības noteikšana zvēri-
nātam aizgādnim un konkursa
valdei;

4) naudas sadalīšanas projekta
izskatīšana;

5) konkursa slēgšana un
6) dažādi jautājumi. 41772x

Valdes priekšsēd., priv. adv.
A. Martinaitis.

ts tipogrāfijā.

Sporta biedrības

..Dzimtus leļnii"
valde, pamatojoties uz iekšlietu
ministra š. g. 14. marta 315. rīko-
jumu par biedrības likvidāciju
līdz š. g. 15. aprīlim, uzaicina
visas iestādes, firmas un personas ,
kam būtu kādas prasības pret
biedrību, pieteikt savas tiesības
un prasības 2 nedēļu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas biedrības
valdei, Rīgā, Vecpilsētā 9, dz. 2.
Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudēju-
šām. 41854x

Slēgtās
Golgovskas patēr. biedr.

„Raža" likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šīs
biedrības kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret bied-
rību 1 mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zau-
dēs spēku.

Tapad uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
biedrību piedzina jau uzsākta.
41739x Likvidators R. Grīslis,

Rīga, Dzirnavu iela 68..

Baltijas savst. apdrošināšanas
biedrības

biedrus lūdz piedalīties
kārtējā pilnā biedru sapulcē,

š. g. 17. aprīli, pulkst. 17.30,
biedrības telpās, Rīgā, Pils
ielā 23.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Finanču ministrijas revīzijas

protokola nolasīšana;
3) valdes ziņojums par 1934. g.

darbību;
4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) pārskats un bilances izskatī-

šana un apstiprināšana par
1934. g.;

6) 1935. g. darbības plāna pie-
ņemšana;

7) tekoši jautājumi;
8) valdes locekļu un revīzijas

komisijas vēiēšana. 151x
Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„£atrus"
valde uzaicina akcionāru kungus
ierasties
kārtējā akcionāru pilnsapulcē
1935. g. 30. aprīlī, pulkst. 19,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Zigfrīda Meierovica bulv. 18.

Dienas kārtība:
1) sapulces amal personu vēlē-

šana;
2) darbības pārskata, bilances

un peļņas un zaudējumu rē-
ķina caurskatīšana un apsti-
prināšana par 1934. g. un
peļņas sadalīšana;

3) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 41862x

Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Fedora Kutuzova konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz otrreizējo kreditoru
sapulci, kas notiks 1935. g.
10. aprīlī, pulkst. 16, Rīgā, Eli-
zabetes ielā 33, dz. 4, ar šādu
dienas kārtību:
1) M. Karavokirosa lieta;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojuma

noteikšsna;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dežādi jautājumi. 152x

Kreditori, kas līdz šim nebūtu
iesnieguši pierādījumus savām
pretenzijām tiek uzaicināti tādus
iesniegt vēlākais līdz sapulces
dienai. Konkursa valde.

Ar iekšlietu ministra 1935. g.
2. marta lēmumu (,,Vald. Vēstn."'
1935. g. 59. num.) slēgtās
Latvijas aviācijas biedr.
likvidācijas komisija uzaicina
visus minētās biedrības mantu
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās prasības
atzīs par spēku zaudējušām.
Visi paziņojumi iesniedzami lik-
vidācijas komisijai, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 33. 41855x

Likvidācijas komisija.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„AUGĻU DĀRZS"
valde sasauc 1935. g. 27. aprīli,
pulkst. 18, sabiedrības telpās
Cēsīs, Lenču ielā 5,
gadskārtējo akcion. sapulci.

Dienas kārtība:
1) fapulces darbinieku vēlēšana;,
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1934. g. darbības pārskata

pieņemšana un apstiprinā-
šana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1935. g. budžets un darbības

plāns;
6) nekustama īpašuma noapa-

ļošana;
7) jautājumi un priekšlikumi;
8) Vēlēšanas.

P. S. Ierodoties sapulcē, lūdz
uzrādīt akcijas.

41737 Valde.

Slēgtā kooperatīva

MM p "ii. biedrība
likvidātore,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g.' 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šā koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņai
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedzina jau uzsākta.
41738x Likvidātore O. Pūriņa.

Rīgā, Dzirnavu ielā 68,

Slēgtās

Sipeles elektrības kooperatīva
„Enerģija" likvidators,

uz noteikumiem par kooperatī-
vām sabiedrībām un to savienī-
bām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šī kooperatīva kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā no šī
sludinājuma iespiešanas; termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pāc kuriem pret šo
kooperatīvu piedzina jau uz-
sākta. 40464x

Likvidators M. Trautmanis,,
Dobelē, Zaļā ielā 10.

Elektrības akc. sab.
„BRASLA"

izsludina par nederīgu pazaudēto
II izlaiduma akciju 001349, ar
desmit kuponiem, izdotu Sējas
pagasta valdei.

Pamats. Sējas pag. valdes
1934. g. 27. jūl. 1149. raksts par
nozaudēšanu. 49

Valdes priekšs. J. Robiņš.
Valdes loc. rīk. K. Tormanis.

Izvaltas krāj-aizdevu sabiedr,
paziņo, ka Slostavkas krāi-aizd.
sab. pievienojas Izvaltas krāj-
aizd. sab., izbeidzot savu dar-
bību ar š. g. aprīli. Visas sa-
biedrības Slostavkas krāj-aizd.
sab. biedriem saistības turpmāk
kārtojamās Izvajtas krāj-aizdevu
sabiedrībā. 40265x

Rp-Hambop Iii.
Ar šo paziņoju, ka 1935. g.

6. aprīlī pēc' saraksta JVs 7,
preču tvaikoņa ,,Erna" N. R. T.
491,18 vietā uz Hamburgu izies
preču tvaikonis ,,WilheIm Russ"
N. R. T. 575,06, saskaņā ar
,,VaId. Vēstn." 1935. 71. num.
izsludināto sarakstu.

Kuģu aģents
,,Lorenz M. Meesenburg'"

Rīgā, 1. Pils ielā 6.

Ilzu - Elkšņu krāšanas un
aizdošanas kases

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus kases biedrus uz
ārkārt. pilnu biedru sapulci
1935. g. 14. aprīlī, pulkst. 10,
Elkšņu pag. ,,Dzeņu" mājās.

Dienas kārtība:
1) lēmuma pieņemšana par kases

likvidēšanu;
2) pēc likvidēšanas atlikušo nau-

das summu izlietošana.
Biedru neierašanās gadījumā

otrreizēju sapulci noturēs tanī
pat vietā 1935. g. 28. aprīlī,
pulkst. 10, un tā skaitīsies piln-
tiesīga pie katra biedru skaita.
40151x Likvid. komisija.

Latvijas banka
pārdod: Graudu dzirnavu — Rīgā, Ventspils ielā 9,

mašīnas un ienārtu:
H. Lanca stac. lokomobili 165 200 Hp, 5 gb. valšu krēslus, 2 gb.
rupjmaļ. gaņģus, transmisijas, svarus un daž. dzirn. piederumus.
Tuvākas ziņas Latvijas bankas Akreditīvu daļā. L 5621 3

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs 1935. g. 11. aprīli pīkst. 11, savās telpās, Rīgā —Gogoļa
ielā 3 473a ist.

rofts ,reido tesofi

„Larssena" sistēmas „Resista" tērauda rievpāļu piegādei,
tilta būvei pār Gauju,

uz Siguldas-Turaidas 1 šķ. ceļa.
Nodrošinājums Ls 500,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, 473a ist. —

parastā darba laikā. L5617 3


	Valdības Vēstnesis no. 77 02.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Iekšlietu ministrs V. Gulbis par Latgales pašvaldību darbinieku pienākumiem.�긂ᥩ䨞खᤂ㴣㾁㱕
	Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pagastu pašvaldību.�eku pienākumiem.�긂ᥩ䨞खᤂ㴣㾁
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇렒휞T⌈衡蠗頽ᜁ�����
	RIGA.
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935悤鴞ꢤ鴞����
	Paziņojums.�����
	f ^ i (Tiesu | sludinājumi.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8


